
 
 

 

 

 

       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
VITALFARCO ……MAXIMA, NHP, VITAEL 
Společnost založená v roce 1969 klade velký důraz na výzkum, výrobu a produkci výrobků na profesionální úrovni.  Vážnost a péče, 
se kterou se této činnosti věnují, vycházející z podrobných znalostí trichologie (vědní obor zabývající se studiem vlasů a vlasové 
pokožky), dovoluje nabízet avantgardní výrobky, které se, dalo by se říct, dostávají k zákazníkovi ještě dříve „než si je kadeřnický 
trh vyžádá“. Záruka úspěchu je vázána na vysokou kvalitu, čímž si společnost upevnila svou pozici na trhu. Inovace a kvalita jsou 
konstantní veličinou společnosti Vitalfarco a z těchto důvodů velký objem investičních prostředků putuje na výzkum high-tech 
výrobků, tak důležitých pro profesionální práci kadeřníků. Profesionální kosmetika pro Váš salon….. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

BARVA MAXIMA - BARVÍCÍ KRÉM S CERAMIDY, KERATINEM A PLEX 
Profesionální barva na vlasy s ceramidy, keratinem a technologií PLEX. Špičkové složení 
založené na technologii Plex zlepšuje kosmetický výsledek barvení tím, že posiluje vlasové 
vlákno. Díky novému systému pečlivě kalibrovaných pigmentů zajišťuje vynikající barevný efekt, 
celkové krytí šedin, maximální spolehlivost, stabilitu a odolnost odlesků. Obohacená o keratin a 
ceramidy, které dodávají vlasům zdravý vzhled, hebkost a výjimečný lesk. Maxima nabízí 
exkluzivní výběr moderních odstínů, které jsou intenzivní a energické.  
TECHNOLOGIE PLEX, KERATIN, CERAMIDY A PEČLIVĚ KALIBROVANÉ PIGMENTY GARANTUJÍ 
EXCELENTNÍ VÝSLEDKY A MAXIMÁLNÍ OCHRANU 

 počet odstínů:  115 

balení:   100ml tuba 

míchání:  1 : 1,5 s oxidantem MAXIMA Oxicreme 3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby (Super zesvětlující 1:2 s ox 12%) 
například:  50ml barva Maxima + 75ml Oxicreme MAXIMA 

 
 

Paleta barev: 
 PŘÍRODNÍ  MĚDĚNÉ  AMBRA - JANTAROVÉ 

1 ČERNÁ 4.4 HNĚDÁ MĚDĚNÁ 4.89 KAFE 

3 TMAVÁ HNĚDÁ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 5.89 KAFE MACCHIATO 

4 HNĚDÁ 6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 6.89 JANTAROVÁ HNĚDÁ 

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 7.83 JANTAROVÁ ZLATÁ 

6 TMAVÁ BLOND 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 7.84 JANTAROVÁ MĚDĚNÁ 

7 BLOND 7.46 BLOND MĚDĚNÁ ČERVENÁ  PÍSKOVÉ 

8 SVĚTLÁ BLOND 8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 6.7 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ 

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND 8.44 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 7.7 BLOND PÍSKOVÁ 

10 SUPER SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ  ČERVENÉ - RUBÍNOVÉ 8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

 PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 3.6 TMAVÁ HNĚDÁ ČERVENÁ 9.7 VELMI SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ INTENZIVNÍ 5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ 10.7 SUPER SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

6.0 TMAVÁ BLOND INTENZIVNÍ 5.62 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ IRISÉ 8.13 PÍSKOVÁ POPELAVÁ 

7.0 BLOND INTENZIVNÍ 6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ 8.31 PÍSKOVÁ ZLATÁ 

8.0 SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ 6.64 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ 10.13 SUPER SVĚTLÁ BLOND LIMETA 

9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ SZ 

 PŘÍRODNÍ STUDENÉ 7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 900 VELMI SVĚTLÁ SZ BLOND PŘÍRODNÍ 

4.01 HNĚDÁ STUDENÁ  MAHAGONOVÉ 901 VELMI SVĚTLÁ SZ BLOND POPELAVÁ 

5.01 SVĚTLÁ HNĚDÁ STUDENÁ 4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 903 VELMI SVĚTLÁ SZ BLOND ZLATÁ 

6.01 TMAVÁ BLOND STUDENÁ 5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 912 VELMI SVĚTLÁ SZ BLOND STŘÍBRNÁ 

7.01 BLOND STUDENÁ 5.56 MAHAGONOVÁ ČERVENÁ 913 VELMI SVĚTLÁ SZ BLOND BÉŽOVÁ 

8.01 SVĚTLÁ BLOND STUDENÁ 6.5 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ 900S ULTRA SUPER ZESVĚTUJÍCÍ PŘÍRODNÍ 

 POPELAVÉ, POPELAVÉ INTENTIVNÍ 6.58 MAHAGONOVÁ JANTAROVÁ 901S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ 

1.1 ČERNO MODRÁ  FIALOVÉ – IRISÉE 902S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ FIALOVÁ 

4.1 HNĚDÁ POPELAVÁ 2.2 HLUBOKÁ IRISÉE FIALOVÁ 1000 ZESILOVAČ ZESVĚTLENÍ 

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 4.2 HNĚDÁ IRISÉE FIALOVÁ  METALLIC SHADES 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 5.2 SVĚTLÁ HNĚDÁ IRISÉE FIALOVÁ 8115 Metallic CHROME violet 7 

7.1 BLOND POPELAVÁ 6.22 MALVA INTENZIVNÍ LILA 8116 Metallic CHROME violet 8 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 7.22 BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ 8118 Metallic ARCTIC rose 7 

9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 7.26 MALVA ČERVENÁ LILA 8119 Metallic ARCTIC rose 8 

10.1 SUPER SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 9.21 VELMI SVĚTLÁ BLOND LEVANDULOVÁ 8121 Metallic LUNAR grey 7 

6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ  LEDOVÉ KAŠTANY 8122 Metallic LUNAR grey 8 

7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 4.91 HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN 8124 Metallic STONE blue 7 

8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 5.91 SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN 8125 Metallic STONE blue 8 

9.11 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 6.91 TMAVÝ BLOND LEDOVÝ KAŠTAN  MIX/KOREKTORY 

10.11 SUPER SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7.91 BLOND LEDOVÝ KAŠTAN  NEUTRO 

 ZLATÉ  ČOKOLÁDOVÉ - MÓDNÍ  ARGENTO - STŘÍBRNÝ 

4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 3.99 HOŘKÁ ČOKOLÁDA  CENERE - popelavý 

5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 4.99 KAKAO  BLU - MODRÝ 

6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ 5.99 ČOKOLÁDA  VIOLA - FIALOVÝ 

7.3 BLOND ZLATÁ 6.99 NUGÁT  ROSSO - červený 

8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 7.99 SKOŘICE  RAME - měděný 

8.33 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 8.99 OŘÍŠEK  VERDE - ZELENÝ 

9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 9.99 MANDLE   

 
POUŽITÍ SUPERZESVĚTLUJÍCÍCH BAREV:  
Super zesvětlující barvy jsou vytvořeny pro dosažení ve stejném čase maximálního zesvětlení a maximální barvy. Zesvětlí - až o 6 tónů vlasy přírodní, jsou 
vhodné i pro vlasy již barvené. Pro získání zesvětlení o 5 tónů – super zesvětlující barva + oxidant 12% (míchání 1:2) působení 45-55 minut. 
METALLIC SHADES: smíchejte barvu s 10-20-30 Vol. Oxicreme v poměru 1:1,5 (např. 50 ml barvy + 75 ml ox). Aplikujte na suché nemyté vlasy a nechejte 
působit po určenou dobu. Po aplikaci vlasy promasírujte, emulgujte s trochou vlažné vody, důkladně opláchněte a pokračujte v péči.  
BARVENÍ: míchání 1:1,5 s 20 - 30 Vol. Oxicreme. Doba působení 30 minut.  
TÓNOVÁNÍ: na ODBARVENÉ nebo MELÍROVANÉ vlasy. Míchání 1:1,5 s 10 - 20 Vol. Oxicreme. Doba působení 20-30 minut, kontrolovaný proces.  
Poznámka: výsledný efekt bude podmíněn zbytkem melaninu přítomného ve vlasech: pro získání světlých kovových efektů doporučujeme aplikaci tón       
v tónu nebo na odbarvený světlý podklad.  
TIP: pro ještě více světlejší a kovovější efekt (ve vlasovém vzorníku vyobrazený jako odstín 9* je ukázkový, nevyrábí se, tento odstín získáte smícháním: 
Barva Metallic Shades 8 + barva NEUTRO (poměr míchání 3:1). Například: 30 ml barva Metallic Shades +10 ml barva Neutro + 60 ml oxidant. 
POUŽITÍ KOREKTORŮ: Korektory jsou určené pro zintenzivnění požadovaného odstínu nebo pro neutralizaci nežádoucích tónů. Obsahují ČISTÉ PIGMENTY 
a musí být vždy použity přidáním do zvolené barvy v poměru 20g barvícího krému + 5 g korektoru. Poznámka: nedoporučujeme aplikovat korektory na 
kořínky v případě vysokého stupně šedivých vlasů - korektor musí být přidán pouze do směsi a být aplikován na délky a konečky. 
NEUTRO umožňuje další zesvětlení až o 1 tón jakékoliv směsi. Aplikace: do připravené barvící směsi vytlačte z tuby krém NEUTRO, směs smíchejte a 
pokračujte s aplikací barvící směsí na vlasy. Doporučené množství 3 díly barvy: 1 díl NEUTRO + oxidant pro zvolenou barvu. 
POSILOVAČE ZESVĚTLENÍ 1000: Smícháním s některými odstíny vytváří větší zesvětlení a větší lesk. Míchání: 4/5 barvícího krému + 1/5 posilovače 1000 
(20% z celku) 
 
 

https://shop.mjczlin.cz/maxima-barva-korektor-neutro-a-posilovac-zesvetleni/


KLASICKÉ BARVENÍ: 

PŘÍPRAVA: Barvící směs smíchejte v nekovové misce v poměru 1:1,5 aplikujte ihned po smíchání na suché nemyté vlasy v dostatečném množství. 
 

APLIKACE: MÍCHÁNÍ: OXIDANT: DOBA PŮSOBENÍ: 

Barvení tón v tónu 1:1,5 (50ml + 75 ml) 3% (10Vol.) 30‘ 

Pokrytí a zesvětlení do 1 tónu 1:1,5 (50ml + 75 ml) 3% (10Vol.) 30‘/40‘ 

Pokrytí a zesvětlení o 1 až 2 tóny 1:1,5 (50ml + 75 ml) 6% (20Vol.) 30‘/40‘ 

Pokrytí a zesvětlení o 2 až 3 tóny 1:1,5 (50ml + 75 ml) 9% (30Vol.) 35‘/45‘ 

Pokrytí a zesvětlení o 3 až 4 tóny 1:1,5 (50ml + 75 ml) 12% (40Vol.) 35‘/45‘ 

SUPERZESVĚTLUJÍCÍ zesvětlení o 4 až 5 tónů 1:2 (50ml + 100 ml) 12% (40Vol.) 45‘/55‘ 

PRVNÍ BARVENÍ: 
 

VLASY NIKDY NEBARVENÉ VLASY NIKDY NEBARVENÉ - BARVY SUPERZESVĚTLUJÍCÍ  

1. Připravenou barvící směs aplikujte na suché vlasy 2 cm od kořínků až ke 
konečkům. Začněte na zadní straně hlavy, nechejte působit 20 min. 

1. Připravenou barvící směs aplikujte na suché vlasy 2-3 cm od kořínků až 
ke konečkům. Začněte na zadní straně hlavy, nechejte působit 30 min. 

2. Poté vlasy pročešte, hřebenem vyčešte z vlasů nadbytečnou barvící 
směs. Připravte si novou stejnou směs a tu aplikujte na kořínky a délky, 
nechejte působit dalších 25/30 min.  

2. Poté vlasy pročešte, hřebenem vyčešte z vlasů nadbytečnou barvící 
směs. Připravte si novou směs a tu aplikujte na kořínky a délky, nechejte 
působit dalších 40 min. 

3. Poté opláchněte a pokračujte v dokončení účesu. 3. Poté opláchněte a pokračujte v dokončení účesu. 
  

VLASY SLOŽITÉ, NEPODDAJNÉ, TĚŽKÉ PRO BARVENÍ - V případě vlasů obzvláště složitých, jemných nebo u těch kde problematicky chytá barva, nebo při 
vysokém procentu šedivých vlasů doporučujeme tento postup: 

1. Aplikujte oxidant 6 nebo 9% 1 cm od kořínků na celé délky (dbejte na to, aby se oxidant nedostal na pokožku), díky tomu se vyhnete saturaci. 

2. Nechejte působit 5/10 min pod zdrojem tepla. 

3. Aplikujte Vámi zvolenou barvu na kořínky, délky a konečky. Nechejte působit 30 min.  

4. Poté opláchněte a pokračujte v dokončení účesu. 

Poznámka: Na vlasy již barvené se tento postup doporučuje pouze při 3cm odrostech. 
 

DALŠÍ BARVENÍ, barvení odrostů 
 

DOBARVENÍ - pokud je barva stejná jako ta předtím: aplikujte směs na odrosty a nechejte působit dle následující tabulky, poté směs emulgujte a 
rozprostřete ji na délky a konečky a nechejte působit dle následující tabulky   

DÉLKY A KONEČKY DOBA PŮSOBENÍ: 

Velmi porézní / poškozené Odrosty: 25 min (35 min pro superzesvětlující) Délky a konečky: 5 min 

Lehce oslabené Odrosty: 20 min  Délky a konečky: 10 min 

Velmi oslabené Odrosty: 15 min  Délky a konečky: 15 min 
 

ZMĚNA BARVY - ZTMAVENÍ - pokud je požadovaná barva tmavší než ta již přítomná: 
 

POŽADOVANÁ BARVA PROCES APLIKACE 

1 - 2 tóny tmavší Aplikujte požadovanou barvu na kořínky, délky a konečky a nechejte působit 30 minut 

3 tóny tmavší Je nutná prepigmentace 
 

Upozornění/Varování: BARVA obsahuje Amoniak, fenylendiaminy (diaminobenzen), resorcinol. URČENO JEN PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. Barvy na vlasy mohou způsobit těžké alergické reakce. 
Přečtěte si instrukce a řiďte se jimi. Tento výrobek není určen k používání pro osoby mladší 16 let. Dočasné tetování černou hennou může zvýšit riziko alergie. Nebarvěte vlasy, pokud: máte vyrážku na obličeji 
nebo citlivou, podrážděnou a poškozenou pokožku hlavy; jste již někdy zaznamenali nějakou reakci po barvení vlasů; jste v minulosti zaznamenali reakci na dočasné tetování černou hennou. Zamezte styku s 
očima. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Používejte ochranné rukavice. Poměr mísení je uveden na obalu. Uchovejte mimo dosah dětí. V ojedinělých případech u přecitlivělých osob může 
nastat alergická reakce, proto doporučujeme nejprve provést test citlivosti. Nepoužívat k barvení řas a obočí. 

 

Maxima REMOVER STAHOVAČ (KOREKTOR) OXIDAČNÍ BARVY SET 2x150ml 
 

 

 

    Maxima REMOVER - Nové vylepšené složení. Odstraní z vlasů barvu a ponechá nezměněn přírodní pigment. Může být použit, jak 
pro odstranění, tak pro částečnou opravu barvy. Díky delikátnímu složení a zjemňující funkci je vhodný pro všechny typy vlasů. 
Neobsahuje oxidant ani amoniak, neodbarvuje a zanechává vlasy ve výborném stavu. Po aplikaci MAXIMA REMOVER je možné 
vlasy ihned barvit. Určen: 
*Pro celkové odstranění barvy (působení 20/30 minut). 
*Pro částečné odstranění barvy (působení 5 – 15 minut), podle množství barvy, kterou je potřeba snížit. 
*Pro vytvoření přírodních odlesků, jak na vlasech přírodních tak i na barvených. 
*Pro vytvoření módních efektů barvení. 

 

ZPŮSOB POUŽITÍ: 
1. Smíchejte fázi 1 a fázi 2 ve stejném poměru (1+1) v nekovové misce. 
2. Aplikujte okamžitě a rychle na vlasy suché, nemyté. 
3. Naneste na všechny potřebné zóny a zakryjte igelitovou čepicí. 
4. Pro celkové odstranění barvy nechejte působit 20/30 minut.  

Pro částečné odstranění barvy nechejte působit 5 – 15 min, podle množství barvy, kterou je potřeba snížit. Výsledek často kontrolujte. 
5. Po ukončení doby působení, pečlivě opláchněte vlažnou vodou. 
6. Pokud jste nedosáhli potřebného snížení barvy, ihned opakujte aplikaci, dokud nedosáhnete stupně požadovaného snížení. 
7. Po dosažení požadovaného stupně, pečlivě opláchněte a umyjte vlasy s přípravky určenými pro péči po barvení. 
8. Po skončení odstraňování barvy, můžete vlasy okamžitě opětovně barvit. 

UPOZORNĚNÍ: Okamžitě po odstranění barvy, přijme vlas novou barvu snadněji. Doporučujeme částečně vlasy vysušit před novým barvením a aplikovat odstín o 
jeden tón světlejší než jakého chcete dosáhnout, často kontrolujte vývoj barvy. 

 

DOPORUČENÍ K APLIKACI: Produkt může být použit také pro vytvoření přírodních odlesků, jak na vlasech přírodních tak i na barvených, módní efekty barvení. 
VYTVOŘENÍ PŘÍRODNÍCH ODLESKŮ: ideální pro vlasy přírodní a barvené s výškou tónu od 1 – 7. Aplikujte rychle REMOVER na vybrané zóny za použití štětce (jako byste jím 
vlasy pročesávali) především na délky a konečky. Nechejte působit 10 – 30 minut. Opláchněte a pokračujte s přípravky určenými pro péči po barvení.  
REALIZACE MÓDNÍCH EFEKTŮ BARVENÍ: po aplikaci barvy na odrosty, rozdělte vlasy na široké prameny a aplikujte za pomocí štětce a stěrky REMOVER na vnější oblast 
každého pramene. Nechejte působit 20/30 minut. Pečlivě emulgujte a masírujte pro rozprostření barvy do délek a pokračujte s přípravky určenými pro péči po barvení. 
 

TECHNOLOG RADÍ:  
Pokud chcete po odstranění oxidační barvy pomocí REMOVERU ihned barvit a chcete se vyhnout případnému nežádoucímu, příliš tmavému odstínu, doporučuje 
technolog ihned po opláchnutí REMOVERU, v mycí míse, vymačkat z vlasů nadbytečnou vodu a poté nanést oxidační emulzi (9% nebo 12% - čím vyšší procento, tím 
lépe) přímo na vlasy a nechat 6-7 minut působit. Znovu důkladně opláchněte a naneste připravenou barvící směs (odstín o jeden tón světlejší, než kterého chcete 
dosáhnout), barvu nechejte působit 1 - 2 minuty. Kontrolujte vývoj barvy! Poté pečlivě opláchněte. 

Upozornění: Doba působení je 
určena na každou specifickou 
aplikaci, u vlasů porézních, 
poškozených, a odbarvených 
se musí doba působení snížit 
na polovinu. 

UPOZORNĚNÍ: Používejte ochranné rukavice a zástěru. Vyvarujte se 
kontaktu s očima. Pokud produkt přijde do kontaktu s očima, pečlivě 
vypláchněte vodou. Fázi 1 nebo fázi 2 nepoužívejte samostatně. 
Neaplikujte na podrážděnou pokožku. Neaplikujte na vlasy barvené 
barvami obsahující metalické soli např. Henna. Udržujte z dosahu 
dětí. Používejte pouze náležitým způsobem. 



MAXIMA CREATIVE COLORS PLEX - BARVÍCÍ KRÉM PRO MELÍRY, KONTRASTY A DÍLČÍ EFEKTY  
 

   

 

Profesionální čisté pigmenty pro vytvoření barevných melírů, 
kontrastů, zářivých a dlouhotrvajících efektů bez předchozího 
zesvětlování. Jedinečná barva, která zesvětlí až o 4 tóny a barví             
v jediné aplikaci. Aplikuje se jak na vlasy přírodní tak i barvené a je 
ideální i pro tmavý základ. Obohacená o ceramidy, keratin a 
technologii PLEX, která zlepšuje kosmetický výsledek barvení tím, že 
posiluje vlasové vlákno. Keratin a ceramidy dodávají vlasům zdravý 
vzhled, hebkost a výjimečný lesk. Odstíny jsou intenzivní a energické.  

 

počet odstínů:  5 
balení:   100 ml tuba 
míchání:  1 : 1,5 s oxidantem MAXIMA 9%, 12% dle potřeby 
například:  30ml barva MAXIMA Creative Colors + 45ml Oxicreme MAXIMA  
 

Způsob použití: Barvící směs smíchat v nekovové misce a aplikovat ihned po smíchání. Na suché nemyté prameny v dostatečném množství. 
Nechejte působit 30 minut, nebo 15 min pod zdrojem tepla. Doporučujeme průběžně kontrolovat intenzitu odstínu! Upozornění: Doba působení je určena na 
každou specifickou aplikaci, u vlasů porézních, poškozených, a odbarvených se musí doba působení snížit na polovinu. Po ukončení doby působení emulgujte 
přidáním malého množství teplé vody, poté důkladně opláchněte, umyjte šamponem ACID Therapy a pokračujte v dokončení účesu.  
 

Výška tónu vlasů 4 a 5: 1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 9% doba působení 15/30 minut.  
Výška tónu vlasů 1 - 3: 1 díl MAXIMA CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme MAXIMA 12% doba působení 15/30 minut. 
 

RAPID HAIR BLEACH BLUE - MODRÝ / WHITE  - BÍLÝ   
 
 

 

 

Rychlý bezprašný odbarvovací prášek s arganovým olejem a technologií PLEX, parfémovaný, který zesvětluje 
až o 7 tónů. Díky novému složení je ještě více rychlejší a bezpečnější. Snadná aplikace, perfektně drží na 
vlasech bez stékání, díky čemuž umožňuje realizovat jakoukoli techniku zesvětlení. Dle výběru oxidantu 
zesvětlí o požadovaný stupeň jak vlasy barvené tak i přírodní. Intenzivní působení a speciální ochranné složení 
garantují perfektní výsledky, které jsou šetrné k vlasovému vláknu.   
míchání:  1 : 2 s oxidantem MAXIMA Oxicreme síla dle potřeby 
například:  1 díl melíru (práškového/krémového) + 2 díly Oxicreme 
 

balení:  25, 500 g 

MELÍRY - TECHNOLOG DOPORUČUJE Při klasickém zesvětlování je vhodné tuto homogenní směs zakrýt, pracuje tak dlouho, dokud je vlhká, jakmile 

vyschne, přestává působit. Doporučujeme použití 3% 10Vol Oxycream. Pro dosažení nejoptimálnějšího zesvětlení „na slovanskou strukturu vlasu“ doporučujeme     
s 6% 20Vol Oxycream. Doba působení je vždy kontrolovaný proces dle stavu vlasového vlákna. Pokud po 50 minutách nedocílíte požadovaného zesvětlení, 
odstraňte bez oplachu produkt z vlasů a pokračujte znovu v odbarvování s novou směsí, neprovádějte však více jak 2x. Po  zesvětlení pečlivě opláchněte, umyjte 
šamponem a neutralizujte vhodnými výrobky. 
 

RAPID HAIR BLEACH VIOLET - FIALOVÝ  
 
 

  

 

Odbarvovací prášek s arganovým olejem a technologií PLEX, umožňuje dokonalou kontrolu nad žluto-oranžovým 
zbytkovým pigmentem. Pro všechny techniky zesvětlování. Zesvětlení až o 7 tónů. Díky novému složení je ještě více 
rychlejší a bezpečnější. Snadná aplikace a krémová hebká struktura, která perfektně drží na vlasech bez stékání, dovoluje 
realizovat všechny techniky zesvětlení. Dle výběru oxidantu zesvětlí o požadovaný stupeň jak vlasy barvené tak i přírodní. 
Intenzivní působení a speciální ochranné složení garantují perfektní výsledky, které jsou šetrné k vlasovému vláknu.   
míchání:  1 : 2 s oxidantem MAXIMA Oxicreme síla dle potřeby 
například:  1 díl melíru (práškového/krémového) + 2 díly Oxicreme 
 

balení:  25, 500 g 
 

RAPID HAIR BLEACH CREAM - MELÍR KRÉMOVÝ  
 

 

 

Krémový odbarvovač s arganovým a acai olejem  technologií PLEX. Garantuje maximální stupeň zesvětlení, je rychlý a účinný. Pečující 
složení na bázi přírodních vosků chrání pokožku i vlasy během aplikace a díky výtažkům z Arganového a Açai oleje vyživuje a dává lesk. 
Vhodný pro všechny techniky odbarvování nebo melíru. Je bezprašný a bez výparů, chrání zdraví kadeřníků.   

UPOZORNĚNÍ: před otevřením, chvíli sáček masírujte, aby se vytvořil homogenní krém.  
míchání:  1 : 2 s oxidantem MAXIMA Oxicreme síla dle potřeby 
například:  1 díl melíru (práškového/krémového) + 2 díly Oxicreme 
 

balení:  500 g 
 

 

MELÍRY DOBY PŮSOBENÍ:  20-45 minut dle požadovaného stupně zesvětlení a dle stavu vlasů = vždy kontrolovaný proces! 
 

10 Vol. 3%   kontrolovaný proces, (pro vlasy jemné, suché, porézní, vlnité, pokud nepožadujete razantní zesvětlení) 
20 Vol. 6% pro 3-4 tóny  maximálně 45 minut 
30 Vol. 9% pro 4-5 tónů  maximálně 30 minut 
40 Vol. 12% pro 6-7 tónů  maximálně 20 minut 
 

Způsob použití: Smíchejte v nekovové misce 1 část melíru a 2 části oxidační emulze dle stupně zesvětlení, kterého chcete dosáhnout:  
1. Dle techniky zesvětlení, a dle struktury a vlastnosti vlasu připravte smícháním směs v nekovové misce. 2. Směs aplikovat ihned po smíchání, na suché nemyté 
vlasy v dostatečném množství. 3. Doba působení: od 20 do maximálně 45 minut, dle použitého Oxicreame, a dle požadovaného stupně zesvětlení, dle diagnózy 
pokožky a vlasů, provedenou před aplikací. 4. Po ukončení doby působení dostatečně vypláchněte odbarvovací směs a pokračujte s aplikací šamponu. 
 

MAXIMA OXICREME - OXIDAČNÍ EMULZE  
 

 

 

Parfémovaná oxidační emulze. Krémové složení je obohaceno o Pantenol a změkčující složky, spouští ochranu pokožce  
i vlasům. Vhodná pro barvení a odbarvování. S Oxicreme je směs perfektně homogenní a zajišťuje tak perfektní konečný 
výsledek. Zlepšuje držení a stabilitu barvy.  
 

Volba oxidantu: 
10vol.(3%) barvení tón v tónu, zesvětlení do 1 tónu   
20vol.(6%) zesvětlení o 1 až 2 tóny  30vol.(9%) zesvětlení o 2 až 3 tóny 
40vol.(12%) zesvětlení o 3 až 4 tóny   40vol.(12%) + odstíny super zesvětlující - zesvětlení od 4 do 5 tónů 
 

balení:  1000 ml 



CHARCOAL - PRO STUDENOU PLATINOVOU BLOND 
REVOLUCE ROZZÁŘENÝCH VLASŮ POCHÁZEJÍCÍ Z ROSTLINNÉHO UHLÍ! Jedinečný Bright System a speciálních fialové neutralizační pigmenty, neutralizují 
teplé žluté a oranžové odlesky blond, odbarvených, zesvětlených, melírovaných a šedivých vlasů a navrací vlasům studenou intenzivní rozzářenou barvu     
s překvapujícím platinovým efektem s lesklými odlesky. Pečující produkty obohacené o bobule goji z biologického certifikovaného zemědělství 
představuje nový rituál krásy Maxima s přírodním aktivním uhlím s čistícím, detoxikačním, rozjasňujícím a remineralizačním účinkem na vlasovou pokožku 
a vlasy. Aktivní složky: » Jedinečný Bright System a speciálních fialové neutralizační pigmenty, neutralizují teplé žluté a oranžové odlesky, navrací vlasům 
studenou intenzivní rozzářenou barvu s překvapujícím platinovým efektem s lesklými odlesky. » Bambusové uhlí: čisticí a detoxikační účinky, regeneruje 
vlasovou pokožku a podporuje zdravý růst hustějších, strukturovanějších a objemnějších vlasů. » Bobule goji: silně antioxidační účinky díky vysokému 
obsah vitamínů A a C, působí proti stárnutí, obnovuje a chrání vlasy před znečištěním a UV zářením. Protizánětlivé účinky, zklidňuje podrážděnou 
pokožku. 
 

RAPID CHARCOAL MELÍR - ŠEDÝ 
 

 
 

 

 

 

CHARCOAL  od Maximy s šedou pigmentací. Vznikl za účelem poskytovat vysoce kvalitní, rychlé a profesionální odbarvovací služby        
v salónu, a to s extrémní zesvětlovací silou. Melír Charcoal obsahuje technologii Plex, což umožňuje vlasy zesvětlit až o 9 odstínů. 
Perfektních výsledků je možné dosáhnout i na nejtmavších základech, navíc s maximálním respektem ke struktuře vlasů. 
Unikátní Bright System je založen na neutralizačním efektu dřevěného uhlí, který blokuje teplé melaniny obsažené ve vlasech. Tím 
předchází vzniku žlutých a oranžových tónů a je tak možné dosáhnout na studené blond odstíny v jednom kroku. Molekula 
Plex (kondenzát polyamidového cukru) maximálně respektuje vlasové vlákno, které je po odbarvování dokonale neporušené, pevné a 
celistvé. Není potřeba přidávat žádné další příměsi. 

 

míchání:  1 : 2 s oxidantem MAXIMA Oxicreme síla dle potřeby 
například:  1 díl melíru (práškového/krémového) + 2 díly Oxicreme 
Doba působení:  20 - 60 minut (pro zesvětlení až o 9 tónů: doba působení 60 minut, kontrolovaný proces.)  
balení:   500 g 

Způsob použití: ❶ Dle techniky zesvětlení a dle struktury a vlastnosti vlasu připravte smícháním směs v nekovové misce, 1 díl melírovacího prášku a 2 
díly oxidační emulze a smíchejte do vzniku krémové konzistence. V závislosti na typu aplikace a dle požadovaného výsledku zesvětlení použijte oxidační 
emulzi 10, 20, 30 nebo 40 Vol. ❷ Směs aplikujte ihned po smíchání v dostatečném množství na suché a neumyté vlasy a nechejte působit 20 až 60 minut 
dle požadovaného výsledku, stupně zesvětlení, dle diagnózy pokožky a vlasů, provedenou před aplikací. ❸ Pro zesvětlení až o 9 tónů nechejte působit 60 
minut. Kontrolovaný proces. Pro odolné vlasy v dobré kondici je doporučeno postupovat následovně: po 45 minutách působení směs z vlasů odstraníme 
hřebenem, ale vlasy nemyjeme. Naneseme novou směs s 20 vol. oxidační emulzí a necháme působit dalších 30 minut. ❹ Po ukončení doby působení 
důkladně vypláchněte z vlasů odbarvovací směs a pokračujte s aplikací šamponu a maskou, pro neutralizaci zbytků zásaditých látek.  
TIP: Pro odolné vlasy v dobré kondici je doporučeno postupovat následovně: po 45 minutách působení směs z vlasů odstraňte hřebenem, ale vlasy 
nemyjte. Naneseme novou směs s 6% 20 vol. oxidantem a nechejte působit dalších 30 minut. 
 

CHARCOAL ŠAMPON - PRO STUDENÉ PLATINOVÉ BLOND ODSTÍNY 
 

 

 

 

Aktivní rostlinné uhlí v šamponu dokáže uchovat odstín blond vlasů, odbarvených a melírovaných vlasů a podtrhnout krásu blond a 
šedivých vlasů. Brání nežádoucím žlutým až oranžovým odleskům a díky hloubkovému čistícímu účinku dodává vlasům lesk a lehkost. 
Výtažek z bobulí goji, bohatý na vitaminy a antioxidanty, dodává vlasům sílu a ochranu před znečišťujícími faktory.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte a opláchněte. Opakujte a nechejte pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 
Používejte pravidelně. Pokračujte v péči s maskou Charcoal. Používejte ochranné rukavice. 
 

balení:   250 ml 

 

CHARCOAL MASKA - PRO STUDENÉ PLATINOVÉ BLOND ODSTÍNY 
 

 
 

 

 

Aktivní rostlinné uhlí v masce dokáže uchovat odstín blond, odbarvených a melírovaných vlasů a podtrhnout krásu blond a šedých vlasů. 
Brání nežádoucím žlutým až oranžovým odleskům, oživuje lesk vlasů, hloubkově je hydratuje a dodává jim hebkost. Díky antioxidačním 
vlastnostem bobulí goji se vlasům navrátí jejich síla a jsou účinně chráněny proti stárnutí a znečisťujícím vlivům životního prostředí.  
Způsob použití: naneste na vlhké šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy. Masku naneste rovnoměrně na celé délky a konečky vlasů, 
rozčešte a nechejte působit 3 až 5 minut a pečlivě opláchněte. Doporučujeme používat jednou za týden, dokud nedocílíte požadovaného 
výsledku. Používejte ochranné rukavice.  
 

balení:   250 ml 
 

 
 

SKIN PROTECTOR - OCHRANNÝ KRÉM NA KONTURY  SKIN CLEANSER - ODSTRAŇOVAČ SKVRN, ČISTIČ POKOŽKY   
 

 

 

 

Krém bariéra pro ochranu pokožky před skvrnami a 
podrážděním způsobeného aplikací barvy. Doporučujeme 
používat také během jiných chemických zákroků. Způsob 
použití: naneste krém na kontury obličeje a pokračujte 
v barvení. Snadno se umyje šamponem při závěrečném 
oplachování.  
 

balení:  200 ml  

 

 

 

 

Šetrně odstraňuje z pokožky barevné skvrny po aplikaci barvy. 
Způsob použití: Aplikujte po barvení, před šamponováním přímo na 
skvrny od barev přítomných na pokožce.  Pomocí vatového tampónu 
jemným způsobem otřete podél vlasové linie a dobře opláchněte. 
 
 
 
 
 
 

balení:  250 ml  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Profesionální vyhlazující řada umožňující vytvořit efekt hladkých vlasů a 
nabídnout individuální služby dle požadavků každého klienta. Technologie 
celkové péče: OBNOVUJE, HYDRATUJE, CHRÁNÍ 
» DOKONALE HLADKÉ VLASY NA 4-5 MĚSÍCŮ 
» PŘIROZENĚ HLADKÉ VLASY REDUKCE OBJEMU NA 3-4 MĚSÍCE 
» PROTI KREPATĚNÍ DEFINICE VLN NA 3 MĚSÍCE 

 

KERATIN rekonstruuje poškozené vlasové vlákno, které je posílené a odolnější          
KYSELINA HYALURONOVÁ zadržuje vodu uvnitř vlasového vlákna - obnovuje jeho flexibilitu a kompaktnost                   
KOLAGEN pokrývá vlasový povrch elastickým filmem, který dodává sílu a ochranu           
Keratin, kyselina hyaluronová a kolagen působí ve vzájemné synergii na morfologii/stavbu vlasů, dodávají jim 
kompaktnost a objem, elasticitu a lesk 
 

KYSELINA GLYOXALOVÁ (též glyoxylová) Organická molekula, která přetváří disulfidové vazby bez jejich narušení, 
vytváří přirozený hladký tvar. Jelikož využívá ke své přepravě molekuly vody, má rovnávací účinek na všechny typy 
vlasů, i ty speciálně chemicky ošetřené. Kyselina glyoxalová neuvolňuje formaldehyd a je schopna vytvořit trvalý 
hladký efekt, nepoškozuje vlasy a nedráždí vlasovou pokožku. 
 

HYDROLYZOVANÉ HEDVÁBÍ Jeho základním komponentem je sericin, který je díky své přilnavé vláknité struktuře 
zevního proteinu v mnohém podobný keratinu. Má schopnost zadržet vodu na povrchu vlasů a vytvořit tenkou 
ochrannou vrstvu, která vlasy vyhlazuje a leští.  Má hydratační a zjemňující účinky, vlasům dodává hedvábný efekt a 
lesk. 

 
 

FIBER PRO 8.5 ŠAMPON - PŘÍPRAVNÝ HLOUBKOVĚ ČISTÍCÍ 
 

 

 

 

Pomáhá otevřít vlasovou kutikulu a umožnit tak hloubkové mytí a odstranění nečistot a zbytku z vlasů a současně zajišťuje efektivnější 
výsledky vyhlazujících a rekonstrukčních ošetření. Obsahuje keratin a kolagen, které se vážou na vlasové vlákno a dodávají mu sílu, 
zanechávají vlasy hebké a snadno upravitelné. 
Způsob použití: naneste na mokré vlasy. Proveďte lehkou masáž, která umožní proniknutí do vlasového vlákna a nechejte 5 minut působit. 
Potom důkladně opláchněte vodou, až do úplného odstranění zbytků šamponu. 
 
 
 

balení:   500 ml 
 

FIBER LISS VYHLAZUJÍCÍ KRÉM  
 
 

 

 

VYHLAZUJÍCÍ KRÉM s účinkem proti krepatění vlasů s obsahem komplexu keratinu, kolagenu, kyseliny hyaluronové a hydrolyzovaného 
hedvábí, který v kombinaci s kyselinou glyoxalovou zajišťuje přirozenou a dlouhotrvající hebkost vlasů. Vyhlazuje a zpevňuje vlasové 
vlákno, napravuje ho a do hloubky vyživuje, zaručuje vysoký lesk, hebkost a elasticitu. Vhodný pro všechny typy vlasů. Bez obsahu 
formaldehydu. 
Způsob použití: umyjte vlasy šamponem Fiber Pro 8.5, osušte je a pak naneste krém na jednotlivé pramínky. Rozčesejte, nechejte působit 
20/30 minut a pak částečně opláchněte vodou. Vlasy osušte a upravte je žehličkou. Nakonec vydatně opláchněte, osušte ručníkem a 
aplikujte regenerační masku Fiber Liss. Opláchněte a vyfoukejte do účesu. Upozornění: řiďte se návodem k použití. 
 

balení:   400 ml 
 

FIBER LISS MASKA - PRO OBNOVU A PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY 
 

 

 

 

S obsahem komplexu keratinu, kolagenu, kyseliny hyaluronové a hydrolyzovaného hedvábí vyživuje a regeneruje vlasové vlákno, vlasy jsou 
viditelně hladší, bezkonkurenčně hebké, má sametově hebké účinky. Vlasy jsou perfektně hladké, snadno upravitelné, zdravé a lesklé. 
Perfektní pro udržení výsledků různých vyhlazujících ošetření, obnovuje chemicky ošetřené vlasy a vytváří na vlasech ochranný film, který 
chrání střední délky a konečky vlasů od negativních vnějších vlivů. 
Způsob použití: naneste stejnoměrně na vlhké vlasy, rozčešte a nechejte působit 5 minut; pro hloubkový účinek prodlužte dobu působení 
na 10 minut. Potom důkladně opláchněte a pokračujte v úpravě vlasů. 
 

balení:   500 ml 
 
 
 
 



FIBER PRO 3.5 SPREJ - PRO OCHRANU A PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY 
 
 

 

 

Instantní kondicionér bez oplachování. Obnovuje pomocí technologie K.IA.C. Pro (keratin, kolagen, kyselina hyaluronová) a hydrolyzované 
hedvábí, má ochranné a regenerační účinky na vlasové vlákno. Ideální pro neposedné a krepaté vlasy, vyhlazuje povrch vlasů od kořínků 
ke konečkům, vlasům dodává intenzivní hydrataci a výživu. Díky svému kyselému pH 3.5 má okamžité upravující účinky, perfektně uzavírá 
vlasové šupiny, vlasy jsou lesklé a hebké, bez zatížení. Prodlužuje vyhlazující efekt ošetření pro narovnání vlasů. 
Způsob použití: před vysoušením naneste na vlhké vlasy a neoplachujte anebo před kadeřnickým úkonem aplikujte na ještě suché vlasy. 
 
 
 

balení:   150 ml 
 

Nepostradatelný produkt díky své dvojí funkci:  
OCHRANA PŘED TEPLEM: je-li aplikován před použitím žehličky nebo úpravou vlasů fénem, zlepšuje strukturu vlasů, chrání je před teplem. Vlasy jsou 
poddajnější a snadněji upravitelné: bojuje proti krepatění, zaručuje hladký efekt nebo zdůrazňuje vytvořené vlny. Teplo umožňuje účinným látkám lépe se 
s vlasy spojit, zajišťuje jejich hloubkovou hydrataci, vlasy jsou ještě více vyhlazené a zářivější.  
EKVALIZÉR VYROVNÁVAČ POREZITY: používá se před každým ošetřením vlasů, sjednocuje jejich strukturu, připravuje je na ošetření, optimalizuje 
výsledek ošetření a prodlužuje jeho trvání. Restrukturalizuje a obnovuje jen ta místa ve vlasech, která jsou nadměrně porézní, poškozená a mají zvýšenou 
citlivost. Obnovuje přirozenou hydrolipidickou rovnováhu.  Je ideální před barvením, odbarvováním a trvalou pro ochranu délek a konečků, zaručuje 
stabilní výsledky na vysoké úrovni. 
PLUS: VŮNĚ vytříbená esence pro jedinečný smyslový zážitek 
+ tóny HLAVA: kořeněné citrusové tóny / bergamot, rybíz, černý pepř, hřebíček    
+ tóny SRDCE: květinové tóny / jasmín, růže, fialka, kamélie              
+ tóny ZÁKLAD: dřevité mošusové tóny /bílé dřevo, mošus, ambra 
 

LISS THERAPY ŠAMPON - PRO REGENERACI A PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY 
 

 

 

 

Šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy, bez obsahu sulfátů a přidané soli. S obsahem komplexu keratinu, kolagenu a kyseliny 
hyaluronové, vyhlazuje vlasové vlákno a dodává vlasům hydrataci a lesk; obohacen o avokádové máslo mění krepaté a nepoddajné vlasy 
na hebké a snadno upravitelné. Perfektní pro udržení výsledků různých vyhlazujících ošetření, chrání vlasy před dehydratací a vlhkostí. 
Způsob použití: naneste na mokré vlasy, proveďte lehkou masáž a pak důkladně opláchněte. Pokračujte v péči s vyhlazovací maskou LISS 
THERAPY. 
 
 

balení:   250 ml 
 

LISS THERAPY MASKA - PRO REGENERACI A PERFEKTNĚ HLADKÉ VLASY 
 

 

 

 

Maska pro nepoddajné a krepaté vlasy s obsahem komplexu keratinu, kolagenu, kyseliny hyaluronové a hydrolyzovaného hedvábí, 
vyhlazuje, vyživuje a regeneruje vlasové vlákno, vlasy jsou perfektně hladké, bezkonkurenčně hebké, snadno upravitelné, zdravé a 
lesklé. Avokádové máslo jim dodá nesrovnatelně sametově hebký a hedvábný vzhled. Perfektní pro udržení výsledků různých ošetření 
pro vyhlazení, narovnání vlasů, obnovuje chemicky ošetřené vlasy a na vlasech vytváří ochranný film, který chrání střední délky a 
konečky vlasů od negativních vnějších vlivů. 
Způsob použití: naneste stejnoměrně na vlhké vlasy, rozčešte a nechejte působit 5 minut; pro hloubkový účinek prodlužte dobu 
působení na 10 minut. Potom důkladně opláchněte a pokračujte v úpravě vlasů. 
 

balení:   250 ml 
 

ZPŮSOB POUŽITÍ 
KONZULTACE – DIAGNÓZA 
Fáze 1) VYSLECHNUTÍ KLIENTKY - Pochopení přání klientky za účelem stanovení optimálního výsledku. Nejdříve je nezbytné zjistit konkrétní potřeby a 
problémy před navržením odpovídajícího ošetření. 
 Fáze 2) DIAGNÓZA - Analýza zdravotního stavu a struktury vlasů, zjištění podstoupených chemických ošetření pro stanovení co nejbezpečnější metody 
ošetření vlasů. 
Fáze 2) ROZHODNUTÍ  - Výběr nejvhodnějšího ošetření, vysvětlení mechanizmu jeho působení a účinků a doporučení správného domácího ošetření pro 
zajištění a udržení co nejlepšího výsledku. 

TYP VLASŮ 
■ ODBARVENÉ MELÍROVANÉ  ■■ BARVENÉ  ■■■ PŘÍRODNÍ 

 

SLUŽBA 

STŘEDNĚ SILNÉ VLASY SILNÉ VLASY 

ČAS PŮSOBENÍ 
FIBER LISS KRÉM 

STUPNĚ 
ŽEHLIČKA 

ČAS PŮSOBENÍ 
FIBER LISS KRÉM 

STUPNĚ 
ŽEHLIČKA 

ABSOLUTE 
DOKONALE 

ROVNÉ & HLADKÉ 
VLASY 

■  10/15 min                      180°C ■  20 min                      180/200°C * 

■■  25 min                      200°C ■■  30 min                      200°C 

■■■  30 min                      230°C ■■■  40 min                      230°C 

CONTROL 
PŘIROZENĚ 

HLADKÉ VLASY 
REDUKCE OBJEMU 

■  10/15 min                      160/180°C ■  20 min                      180/200°C 

■■  20 min                      180/220°C * ■■  25 min                      200/220°C * 

■■■  25 min                      180/220°C * ■■■  30 min                      180/230°C * 

DE-FRIZZ 
PROTI KREPATĚNÍ 
KONTROLA VLASŮ 
DEFINOVANÉ VLNY 

■  10 min                      - ■  10 min                      - 

■■  10 min se zdrojem tepla                      ■■  15 min se zdrojem tepla                      

■■■  15 min se zdrojem tepla                      ■■■  10 min se zdrojem tepla 

 
* TEPLOTU ŽEHLIČKY NASTAVTE DLE STAVU VLASŮ 
* Pozn.: Aplikace vyhlazujícího krému FIBER LISS Crema může způsobit lehkou změnu barvy vlasů. 



 

Profesionální vyhlazující řada umožňující vytvořit efekt hladkých vlasů a nabídnout 
individuální služby dle požadavků každého klienta. Technologie celkové péče: OBNOVUJE, 
HYDRATUJE, CHRÁNÍ 

 
» DOKONALE HLADKÉ VLASY NA 4-5 MĚSÍCŮ 
» PŘIROZENĚ HLADKÉ VLASY REDUKCE OBJEMU NA 3-4 MĚSÍCE 
» PROTI KREPATĚNÍ DEFINICE VLN NA 3 MĚSÍCE 

 

ABSOLUTE - DOKONALE HLADKÉ VLASY 
Pro perfektně narovnané a hladké vlasy. Kudrnaté, krepaté a těžko upravitelné vlasy mění na dokonale hladké a hedvábné na 4-5 měsíců. 
+ Vlasy jsou perfektně upravitelné + Eliminuje efekt krepatých vlasů + O polovinu snižuje dobu stylingu + Oživuje vlasové vlákno, dodává lesk 
 

KROK 1) Aplikujte šampon FIBER PRO 8.5 na vlhké vlasy, vmasírujte a nechejte 5 minut působit (8 min. v případě silných vlasů). Opláchněte, vlasy pečlivě 
vysušte ručníkem a následně z 80% prosušte fénem. 
 

KROK 2) Nasaďte si ochranné rukavice, připravte potřebné množství krému FIBER LISS Crema Lisciante do misky. Rozdělte vlasy na malé prameny a 
pomocí štětce aplikujte krém asi 0,5 centimetru od vlasové pokožky. Promasírujte prsty a rozčešte do délek a konečků. 
 

KROK 3) Nasaďte na vlasy ochrannou čepici a nechejte působit po dobu doporučenou dle struktury vlasů: 
30-40 minut  pro přírodní vlasy 
25-30 minut pro barvené vlasy  
10- 20 minut pro melírované vlasy 
 

KROK 4) Vlasy důkladně opláchněte teplou vodou, abyste odstranili zbytky krému. 
 

KROK 5) Vysušte vlasy kartáčem a fénem, do délek a konečků nastříkejte ochranný sprej FIBER PRO 3.5 Spray Protettivo, žehličkou o teplotě odpovídající 
typu vlasů (viz tabulka) vlasy po celé délce po malých pramenech (max 0,5 cm) 10x vyžehlete. 
 

KROK 6) Vlasy pečlivě opláchněte a aplikujte masku FIBER LISS Maschera Restitutiva. Nechejte 3-5 minut působit, poté důkladně opláchněte. 
 

KROK 7) Dosušte fénem. ŽEHLIČKU JIŽ NEPOUŽÍVEJTE. 
 

CONTROL - PŘIROZENĚ HLADKÉ VLASY 
Pro redukci objemu a lepší kontrolu neposedných vlasů. Kudrnaté, krepaté a neposedné vlasy mění na dokonale hladké a hedvábné na 3-4 měsíce. 
+ Redukuje objem a kontroluje tvar + Eliminuje efekt krepatých vlasů + Vlasy se snadněji upravují  + Oživuje vlasové vlákno, dodává vlasům lesk 
 

KROK 1) Aplikujte šampon FIBER PRO 8.5 na vlhké vlasy, vmasírujte a nechejte 5 minut působit. Opláchněte, vlasy pečlivě vysušte ručníkem. 
 

KROK 2) Nasaďte si ochranné rukavice, připravte potřebné množství krému FIBER LISS Crema Lisciante do misky. Rozdělte vlasy na malé prameny a 
pomocí štětce aplikujte krém asi 0,5 centimetru od vlasové pokožky. Promasírujte prsty a rozčešte do délek a konečků. 
 

KROK 3) Nasaďte na vlasy ochrannou čepici a nechejte působit po dobu doporučenou dle struktury vlasů: 
25-30 minut  pro přírodní vlasy 
20-25 minut pro barvené vlasy  
15-20 minut pro melírované vlasy 
 

KROK 4) Vlasy důkladně opláchněte teplou vodou, vysušte ručníkem a aplikujte masku FIBER LISS Maschera Restitutiva. Nechejte působit 3-5 minut, poté 
důkladně opláchněte. 
 

KROK 5) Vysušte vlasy kartáčem a fénem, do délek a konečků nastříkejte ochranný sprej FIBER PRO 3.5 Spray Protettivo, žehličkou o teplotě odpovídající 
typu vlasů vlasy po celé délce po malých pramenech (max 0,5 cm) vyžehlete. 
 

DE-FRIZZ - PROTI KREPATĚNÍ 
Pro lepší kontrolu vlasů a definované vlny. Kudrnaté krepaté vlasy mění na hebké a hedvábné vlny na 3 měsíce. 
+ Eliminuje efekt krepatých vlasů + Definuje vlny + Vlasy se snadněji upravují  + Oživuje vlasové vlákno, dodává vlasům lesk 
 
KROK 1) Aplikujte šampon FIBER PRO 8.5 na vlhké vlasy, vmasírujte a nechejte 5 minut působit. Opláchněte, vlasy pečlivě vysušte ručníkem. 
 

KROK 2) Nasaďte si ochranné rukavice, připravte 30 g krému FIBER LISS Crema Lisciante do misky. Rozdělte vlasy na středně velké prameny (max 4 cm) a pomocí 
štětce aplikujte produkt asi 0,5 centimetru od vlasové pokožky. Promasírujte prsty a širokým hřebenem rozčešte do délek a konečků. 
 

KROK 3) Nasaďte na vlasy ochrannou čepici a nechejte působit 
15 minut na přírodní nebo silné vlasy 
10-15 minut na barvené vlasy  
10 minut na melírované vlasy 
 

KROK 4) Vlasy důkladně opláchněte teplou vodou, vysušte ručníkem a aplikujte masku FIBER LISS Maschera Restitutiva. Nechejte působit 3-5 minut, poté 
důkladně opláchněte. 
 

KROK 5) Vysušte vlasy důkladně ručníkem, do délek a konečků nastříkejte ochranný sprej FIBER PRO 3.5  Spray Protettivo a dokončete požadovaný styling. 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEDINEČNÝ KONCENTRÁT PŘÍRODNÍ LÁTEK PRO OPTIMÁLNÍ 
ŘEŠENÍ NEJČASTĚJŠÍCH PROBLÉMŮ VLASOVÉ POKOŽKY 

 

VITALKER DETOX SÉRUM - HLOUBKOVĚ ČISTÍ 
 

 
Balení: 
150 ml  

 

Čisticí sérum pro vlasovou pokožku je založeno na esenciálních olejích, 
které jsou specifické pro své dezinfekční, detoxikační a zklidňující účinky. 
Složení s alpha-hydroxykyselinami, které zajišťují jemný peeling vlasové 
pokožky. Vlasovou pokožku hloubkově vyčistí od nahromaděných 
nečistot a mazu. Hydratuje a okysličuje vlasovou pokožku, navíc posiluje 
a stimuluje obnovu buněk. Sérum je ideální pro přípravu vlasové 
pokožky k následné péči, která se tak stane účinnější. AKTIVNÍ SLOŽKY: 
Alfa-hydroxykyseliny*, tea tree olej, vitamín B3, pantenol, esenciální 
oleje (africký muškát, levandule, majoránka, borovice kleč, meduňka, 
pomerančovník hořký).  

Způsob použití: naneste na suchou vlasovou pokožku a pečlivě a jemně masírujte. 
Nechejte působit pár minut, opláchněte a umyjte šamponem Maxima. Doporučená 
aplikace 1x týdně. 
 

PÉČE PROTI PADÁNÍ VLASŮ  
AKTIVNÍ SLOŽKY: Rostlinné kmenové buňky*, tea tree olej, pantenol, komplex vitaminů skupiny B* (B3, B5 a B6), mentol, esenciální oleje (rozmarýn, šalvěj 
léčivá, máta, levandule, jalovec obecný, cejlonská skořice). *Rostlinné kmenové buňky, které jsou výtažkem ze sedmikrásky srdcovité (Globularia Cordifolia) 
obnovují a oživují cyklus fyziologického růstu vlasů tím, že aktivují opravné a detoxifikační mechanizmy a podporují regeneraci buněk, redukují atrofii (zakrnění) a 
stárnutí vlasového folikulu (váčku).  *Komplex vitaminů skupiny B (B3, B5 a B6) podporuje mikrocirkulaci vlasové pokožky, tím podporuje její okysličování a lepší 
absorpci živin. 
 

VITALKER ŠAMPON - PROTI PADÁNÍ VLASŮ 
 

 

 

Stimulační šampon k prevenci a k boji proti vypadávání vlasů s jemnými a pokožkou velmi dobře snášenlivými čisticími tenzidy. Vlasy a vlasovou 
pokožku zbavuje nečistot a zároveň má zklidňující účinky. Díky přítomnosti rostlinných kmenových buněk působí antioxidačně, usnadňuje 
regeneraci vlasových cibulek a uklidňuje podrážděnou pokožku. Plně respektuje fyziologickou rovnováhu vlasové pokožky a vlasů. Dodává 
vlasům sílu a zdraví, vlasy se snadněji rozčesávají. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké vlasy a nechejte 3-5 minut působit. Pečlivě opláchněte, odstraňte ručníkem nadbytečné množství 
vody a pokračujte v péči s ampulemi nebo tonikem proti padání vlasů Maxima. TIP: před mytím aplikujte Detox čisticí sérum, stimuluje obnovu 
buněk, uvolňuje pokožku od deskvamace, mazu a nečistot a perfektně připravuje pokožku pro následnou péči, která se tak stane účinnější. 
 

Balení:  250 ml 
 

VITALKER TONIKUM - PROTI PADÁNÍ VLASŮ 
 

 

 

Vlasové tonikum s nízkým obsahem rostlinného alkoholu k prevenci a k léčbě vypadávání vlasů. Neobsahuje parabeny, barviva a silikony. Složení 
obsahuje pečlivě vybraný mix esenciálních olejů, které mají dezinfekční, posilující a zklidňující účinky. Rostlinné kmenové buňky stimulují 
přirozený vlasový růst, vitamínový B komplex (B3, B5 a B6) pomáhá zlepšit mikrocirkulaci krve ve vlasové pokožce. Tonikum prokrvuje vlasovou 
pokožku, proto může docházet k pocitu prohřátí pokožky. Upozornění: aplikujte pouze na vlasovou pokožku, při stečení nebo kápnutí na tvář, 
krk, ostatní pleť, opláchněte vlažnou vodou, může dojít k zarudnutí či nepříjemným pocitům, které však postupně odezní. 
 

Balení:  90 ml 
 

Způsob použití: k prevenci a pro léčbu aplikujte tonikum na suchou nebo ručníkem vysušenou vlasovou pokožku a konečky prstů šetrně masírujte krouživými 
pohyby pro lepší vstřebání aktivních složek. Neoplachujte. Nejlepších výsledků je možné dosáhnout při společném použití s šamponem Hair Loss proti padání vlasů. 
Intenzivní péče (akutní fáze): 2 až 3x týdně po dobu 6-8 týdnů.  
Péče preventivní nebo pro udržení: 1 až 2x týdně po dobu 4-6 týdnů. Opakujte cyklicky dvakrát do roka. 
 

VITALKER AMPULE - PROTI PADÁNÍ VLASŮ 
 

 

 

Intenzivní ošetřující s exkluzivním koncentrátem složek přírodního původu, který zajišťuje vitalitu vlasové pokožky a stimuluje k růstu zdravých 
vlasů. Obsahuje vzácné esenciální oleje s dezinfekčními, posilujícími a zklidňujícími účinky. Díky společnému působení s rostlinnými kmenovými 
buňkami stimuluje a obnovuje vlasový růst. Vitamínový B komplex (B3, B5 a B6) zlepšuje mikrocirkulaci krve ve vlasové pokožce. Účinné složení 
s omezeným obsahem rostlinného alkoholu. Bez parabenů, silikonů a barviv. Tonikum intenzivně prokrvuje, proto může docházet k pocitu 
prohřátí pokožky. Upozornění: aplikujte pouze na vlasovou pokožku, při stečení nebo kápnutí na tvář, krk, ostatní pleť, opláchněte vlažnou 
vodou, může dojít k zarudnutí či nepříjemným pocitům, které však postupně odezní. 
 

Balení:  10x10 ml 
 

Způsob použití: pro intenzivní ošetření aplikujte rovnoměrně obsah celé ampule na suchou nebo ručníkem vysušenou vlasovou pokožku a konečky prstů šetrně 
masírujte krouživými pohyby pro lepší vstřebání aktivních složek. Neoplachujte. Nejlepších výsledků je možné dosáhnout při společném použití s šamponem Hair 
Loss proti padání vlasů. 
Intenzivní péče (akutní fáze): 3 až 4x týdně po dobu 3-4 týdnů. 
Péče preventivní nebo pro udržení: 1 až 2x týdně po dobu 4-6 týdnů. Opakujte cyklicky dvakrát do roka. 
 

PÉČE PROTI LUPŮM  
AKTIVNÍ SLOŽKY: Piroctone olamine*, alfa-hydroxykyseliny*, tea tree olej, pantenol, máta, alantoin, extrakt z lékořice, esenciální oleje (borovice  kleč, oregano, 
tymián bílý).*Piroctone olamine působí jako důležitý regulátor tvorby kožního mazu a jako lokální antiseptikum, aktivně bojuje a předchází tvorbě lupů tím, že 
zabraňuje šíření mikroorganismů, které tvorbu lupů způsobují. *Alfa-hydrokyseliny tyto přírodní látky, známé jako ovocné kyseliny, jsou hojně využívané pro své 
exfoliační a antioxidační účinky. Jsou určené především pro peeling nebo scrub, tedy pro ta exfoliační ošetření, která podporují buněčnou obnovu tím, že odstraňují 
odumřelé buňky ze svrchní vrstvy pokožky. Ovocné kyseliny jsou určené především pro mastnou pleť, obzvláště tu s ucpanými póry, protože umožňují snadné 
uvolnění mazu z kožního váčku. Jejich velmi malé rozměry jim umožňují pronikat do hloubky, kde přispívají k obnově kolagenových vláken a elastinu. 
 

VITALKER ŠAMPON - PROTI LUPŮM 
 

 

 

Exfoliační a čisticí šampon pro péči o vlasy se suchými a mastnými lupy. Působí protizánětlivě, reguluje kožní maz, je antibakteriální a zklidňuje 
vlasovou pokožku. Garantuje rychlé a dlouhotrvající výsledky. Zachovává vlasy hebké bez zatížení.  
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké vlasy a nechejte 3-5 minut působit. Pečlivě opláchněte, odstraňte ručníkem nadbytečné množství 
vody a pokračujte v péči s ampulemi nebo tonikem proti lupům Maxima. TIP: před mytím aplikujte Detox čisticí sérum, stimuluje obnovu buněk, 
uvolňuje pokožku od deskvamace, mazu a nečistot a perfektně připravuje pokožku pro následnou péči, která se tak stane účinnější. 
 

Balení:  250 ml 
 



VITALKER TONIKUM - PROTI LUPŮM 
 

 

 

Vlasové tonikum pro ošetření vlasů s lupy a k prevenci tvorby lupů na vlasové pokožce je založeno na pečlivě vybraném mixu esenciálních olejů, 
mentolu a oleje Tea Tree, aktivních látek velmi účinných v boji proti lupům. Komplex alantoinu, lékořicového extraktu a pantenolu hydratuje a 
zklidňuje podrážděnou, zarudlou a svědivou vlasovou pokožku. Piroctone Olamine aktivně zamezuje šíření kvasinek odpovědných za vznik lupů. 
Způsob použití: aplikujte tonikum na čistou, ručníkem vysušenou vlasovou pokožku a konečky prstů šetrně masírujte krouživými pohyby pro lepší 
vstřebání aktivních složek. Neoplachujte. Nejlepších výsledků je možné dosáhnout při společném použití s šamponem Dandruff proti lupům nebo 
s detoxikačním šamponem Balance pro mastnou a podrážděnou pokožku. 
 

Balení:  90 ml 
 

VITALKER AMPULE - PROTI LUPŮM 
 

 

 

Intenzivní vlasová voda je určena pro šokovou terapii proti tvorbě lupů a problematických šupinek na vlasové pokožce. Je založena na 
exkluzivním koncentrátu esenciálních olejů a pečlivě vybraných složek, které mají dezinfekční, protiplísňové, antiseptické a normalizační 
vlastnosti. Komplex alantoinu, lékořicového extraktu a pantenolu hydratuje a zklidňuje podrážděnou, zarudlou a svědivou vlasovou pokožku. 
Piroctone Olamine aktivně zamezuje šíření kvasinek odpovědných za vznik lupů.  
 

Balení:  10x10 ml 
Způsob použití: obsah jedné ampule aplikujte na čistou, ručníkem vysušenou vlasovou pokožku. Jemně masírujte krouživými pohyby pro lepší vstřebání aktivních 
složek. Neoplachujte. Nejlepších výsledků je možné dosáhnout při společném použití s šamponem Dandruff proti lupům nebo s detoxikačním šamponem Balance 
pro mastnou a podrážděnou pokožku. 
Intenzivní péče (akutní fáze): 2 až 3x týdně po dobu 3-4 týdnů. 
Péče preventivní nebo pro udržení: 2 až 3x týdně po dobu 4-6 týdnů. Opakujte cyklicky dvakrát do roka. 
 

PÉČE PRO MASTNOU POKOŽKU 
AKTIVNÍ SLOŽKY: Zelený jíl*, tea tree olej, mentol, pantenol, pivní kvasnice, vitamín B, vitamín H, esenciální oleje (levandule, bergamot, máta, citron, tymián 
bílý, eukalyptus). *Zelený jíl absorbuje nadbytečný maz, kvasinky a jiné nežádoucí mikroorganismy. Stahuje póry na vlasové pokožce a má antiseptické a zklidňující 
vlastnosti. 
 

VITALKER ŠAMPON - PRO MASTNOU POKOŽKU 
 

 

 

Čisticí šampon kombinuje mytí vlasů s hojivým působením díky obsahu zeleného jílu a speciální směsi esenciálních olejů. Stahuje póry na vlasové 
pokožce a má antiseptické a zklidňující vlastnosti. Díky bohatému obsahu aktivních látek je vhodný pro ošetření a mytí vlasové pokožky s lupy 
nebo i se seboroickou dermatitidou. Ideální také pro mastnou vlasovou pokožku, která je příčinou nadměrného padání vlasů. Vitamíny skupiny B 
jsou nezbytné pro zdravý růst vlasů. Šampon vlasy posiluje, vyživuje, dodává jim pružnost a lesk. Vlasové délky jsou po umytí jemné a 
hydratované.  
 

Balení:  250 ml 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a nechejte 3-5 minut působit, pečlivě opláchněte a v případě potřeby opakujte. TIP: před mytím aplikujte Detox čisticí 
sérum, stimuluje obnovu buněk, uvolňuje pokožku od deskvamace, mazu a nečistot a perfektně připravuje pokožku pro následnou péči, která se tak stane 
účinnější. 
 

SILVER - PRO PERFEKTNÍ A DLOUHOTRVAJÍCÍ LEDOVÝ EFEKT 
Řada je speciálně určena pro potlačení žlutých tónů, pro udržení perfektního vzhledu blond vlasů nebo pro tónování na úrovni studených odstínů. 
Produkty řady Silver obsahují neutralizační fialové pigmenty a jsou nezbytné pro dokončení všech zesvětlovacích technik v salónu. Stejně tak jsou velmi 
vhodným pomocníkem pro následné udržení krásné blond v domácím prostředí. Šetrné složení bez sulfátů SLES, které je navíc obohaceno o rýžové 
proteiny, které obnovují zdraví a vitalitu vlasů a zároveň vlasy zanechávají jemné, lesklé a hedvábné na dotek. Aktivní složky: » Fialové pigmenty: 
neutralizace žlutých odlesků. » Rýžové proteiny: hydratace, hebkost, lesk a mimořádná hedvábnost » Mléčné proteiny: jemnost, lesk a mimořádná 
hebkost. 
 

SILVER ŠAMPON - PRO LEDOVOU BLOND 
 

 

 

Šetrné čisticí složky, vhodné pro narušené a dehydratované vlasy. Určeno pro péči o blond, šedivé, odbarvované a zesvětlované vlasy. 
Díky výjimečným fialovým pigmentům se zesíleným účinkem odstraňuje nevzhledné žluté tóny a dodává neuvěřitelný a dlouhotrvající 
lesk. Rýžové proteiny chrání vlasy před dehydratací, zachovávají jejich přirozenou strukturu a zářivost. Vlasy jsou jemnější, objemnější, 
lesklejší a snadněji se rozčesávají.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte a opláchněte. Opakujte a nechejte pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 
Používejte pravidelně. Pokračujte v péči s maskou a pěnou Silver. Používejte ochranné rukavice. 
 
 
 

Balení:  500 ml 

 

SILVER MASKA - PRO LEDOVOU BLOND 
 

 

 

Speciální maska určená pro blond odbarvené, melírované, bílé nebo šedivé vlasy. Díky výjimečným fialovým pigmentům se zesíleným 
účinkem odstraňuje nevzhledné žluté tóny a zanechává vlasy jemné, lesklé a hedvábné. Rýžové proteiny chrání vlasy před dehydratací, 
zachovávají jejich přirozenou strukturu a zářivost. Vlasy jsou jemnější, objemnější, lesklejší a snadněji se rozčesávají.  
Způsob použití: naneste na vlhké šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy. Masku naneste rovnoměrně na celé délky a konečky 
vlasů, rozčešte a nechte působit 3 až 5 minut a pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči s pěnou Silver. Používejte ochranné 
rukavice. Doporučujeme používat jednou za týden, dokud nedocílíte požadovaných výsledků. Střídejte s maskou určenou pro váš typ 
vlasů. 
 

Balení:  500 ml 
 

SILVER MASKA - PRO LEDOVOU BLOND 
 

 

 

Bezoplachová pěna pro blond odbarvené, melírované, bílé nebo šedivé vlasy. Díky výjimečným fialovým pigmentům se zesíleným 
účinkem odstraňuje nevzhledné žluté tóny a dodává neuvěřitelný a dlouhotrvající lesk. Je hustá a bohatá, hydratuje vlasy a dodává jim 
výživu. Vlasy jsou po ošetření jemné a hebké. Usnadňuje styling, nezatěžuje a je ideální i pro jemné vlasy.  
Způsob použití: naneste na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy, množství ve velikosti 1 nebo 2 ořechů. Neoplachujte, rozčešte 
hřebenem a vytvořte svůj oblíbený účes. Doporučujeme používat ochranné rukavice. 
 
 
 
 
 
 

Balení:  250 ml 



ACID THERAPY - ŘADA PRO BARVENÉ VLASY   
Péče pro barvené a chemicky ošetřené vlasy. Inovativní složení v sobě spojuje speciální technologii s kyselým pH, bohatý komplex přírodních aktivních 
látek s ochranným efektem, antioxidačními účinky a ochranou před negativními vlivy okolního prostředí. Neobsahuje SLES (laurylethersulfát sodný) a 
PARABENY.  
   

ACID ŠAMPON - PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Šetrný šampon s kyselým pH pro vlasy chemicky upravované a oslabené. Stabilizuje přirozené pH vlasové pokožky a vlasového 
vlákna ihned po barvení a odbarvování, eliminuje stopy zásaditosti z vlasové pokožky a vlasů, přispívá k ochraně přirozené 
hydrolipidické vrstvy vlasové pokožky a vlasů. Váže barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna, uzavírá a opět vyrovnává vlasové 
šupiny. Utěsňuje kortex (vlasovou kůru), a tím zabraňuje dehydrataci. Zjemňuje, hydratuje a dodává vlasům lesk.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte, pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte a pokračujte v péči 
s maskou a fluidem Acid pro barvené vlasy. 
 
 
 

Balení:  250, 1000 ml 
 

ACID MASKA - PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Intenzivní hydratační maska s kyselým pH 4 pro barvené vlasy. Ideální pro barvené a chemicky ošetřované vlasy. Stabilizuje 
přirozené pH vlasů ihned po barvení a odbarvování. Vlasům navrací hydrataci, obnovuje jejich elasticitu a kompaktnost. Kyselé pH 
utěsňuje vlasový povrch a váže barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna.  Pokrývá povrch vlasů jemným filmem, který je chrání 
proti negativním vlivům vnějšího prostředí. Zvyšuje intenzitu a zářivost barvy, dodává hebkost a vlasy se lépe upravují. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké, šamponem umyté vlasy, na celé délky. Nechejte pár minut působit a šetrně 
masírujte, poté pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči aplikací fluidu Acid pro barvené vlasy. 
 
 

Balení:  250, 500 ml 
 

ACID FLUID - PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Hedvábný fluid s lehkým a suchým složením, který obnovuje přirozenou krásu vlasů a dlouhodobě chrání jejich barvu. Obsahuje Acai 
olej  a vitamín E -  účinné antioxidanty a fytoceramidy ze slunečnice, které efektivně chrání vlasy před znečištěním okolního 
prostředí. Obsahuje UV filtr chránící vlasy před škodlivým vlivem slunečních paprsků. Jde o nezbytnou finální péči pro všechny typy 
chemicky ošetřených vlasů: vlasům dodává okamžitých lesk a hebkost, nemastí je a nezatěžuje. Vytváří ochrannou bariéru proti 
působení negativních vlivů okolního prostředí. Vlasy jsou hedvábné a dobře se rozčesávají. Usnadňuje jejich kartáčování a konečnou 
úpravu a styling. Chrání barvu před vyblednutím. Vlasům dodává mimořádný vynikající lesklý efekt. 
Způsob použití: naneste na délky a konečky před stylingem jako ochranu a proti krepatění, nebo na závěr pro extrémní hebkost a 
lesk. Doporučujeme používat v kombinaci s šamponem a maskou pro barvené vlasy Maxima Acid. 
 

Balení:  100 ml 
 
 

LIFE THERAPY - OBNOVUJÍCÍ ŘADA                                                                           
Life Therapy Collagen Plus je rekonstrukční program Maxima pro obnovu objemu, elasticity a lesku oslabených a poškozených vlasů. Díky novému složení 
na bázi kolagenu, keratinu, esenciálních aminokyselin a minerálních solí je program Life Therapy Collagen Plus schopný do hloubky obnovit vlasové 
vlákno, dodat sílu, elasticitu a lesk. Výsledkem jsou hebké, zářivé vlasy, které se snadno rozčesávají. Neobsahuje SLES (laurylethersulfát sodný) a 
PARABENY. Obaly nově z materiálu GreenPE. 
 

LIFE ŠAMPON - OBNOVUJÍCÍ 
 

 

 

Šampon pro oslabené, suché a poškozené vlasy. Složení s novým aktivním komplexem na bázi kolagenu, aminokyselin, keratinu a 
minerálních solí, které obnovuje buněčnou soudržnost, napravuje škody a posiluje vlasové vlákno zevnitř i zvenčí. Výsledkem jsou 
hebké, zářivé vlasy, které se snadno rozčesávají. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, emulgujte a pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací séra Life nebo masky Life. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balení:  250 1000 ml 
 

LIFE MASKA - OBNOVUJÍCÍ 
 

 

 

 

Maska pro hloubkovou dlouhotrvající rekonstrukci oslabených, suchých a poškozených vlasů. Složení s novým aktivním 
komplexem na bázi kolagenu, aminokyselin, keratinu a minerálních solí, které obnovuje buněčnou soudržnost, napravuje škody a 
posiluje vlasové vlákno zevnitř i venčí. Upravuje poréznost, vyrovnává a posiluje vlasovou kutikulu a zlepšuje elasticitu vlasů, které 
jsou okamžitě silnější, zářivější a hedvábnější. 
Způsob použití: po umytí šamponem naneste masku na ručníkem vysušené vlasy, masírujte a nechejte 5 minut působit, poté 
pečlivě opláchněte. 
 

Balení:  250 500 ml 
 

LIFE SÉRUM - OBNOVUJÍCÍ 
 

 

 

 

Sérum pro rekonstrukci roztřepených, lámavých a poškozených vlasů. Jako druhý krok systému rekonstrukce působí toto sérum 
zevnitř vlasového vlákna, kterému dodává vyplňující a rekonstrukční účinek. Díky spojení kolagenu, aminokyselin, keratinu a 
minerálních solí okamžitě regeneruje křehké a poškozené vlasy, kterým dodává sílu a pružnost. Proniká dovnitř vlákna, kde 
rekonstruuje narušenou proteinovou strukturu, reintegruje chybějící látky a chrání jejich vnější povrch. V okamžiku zlepšuje 
odolnost a kompaktnost jemných vlasů, nezatěžuje je a nemastí; matným a krepatým vlasům dodává disciplínu a hedvábnost. 
Vlasy se snadněji upravují, jsou zdravé, regenerované, silné, pružné a hedvábně lesklé. 
 

Balení:  6x12 ml 
 

Způsob použití: po umytí vlasů obnovujícím šamponem Life, naneste sérum pomocí štětce na ručníkem vysušené vlasy na celé délky. Pročešte a nechejte 
působit 10 minut. » Vlasy jemné a oslabené: opláchněte a pokračujte ve vysoušení. 
» Vlasy velmi poškozené: neoplachujte, naneste obnovující masku Life, pročešte a nechejte působit dalších 5/10 minut. Poté opláchněte.   
Upozornění: pro posílení pečujícího efektu je možné použít zdroj tepla během doby působení. Doporučujeme provést alespoň 4 aplikace.  
V případě zasažení očí je okamžitě vypláchněte. Pro vnější použití. Neužívat vnitřně. Ukládejte mimo dosah dětÍ 



ARGAN THERAPY - VÝŽIVUJÍCÍ A HYDRATAČNÍ ŘADA  
Z jedinečného tekutého zlata Maroka (arganový olej) se zrodil nový rituál krásy Maxima Argan Therapy. Rituál vlasové péče navržený tak, aby zahalil 
každý pramen vlasů do regenerační lázně, která dodá vlasům extrémní lesk a nesrovnatelný hedvábný nádech. Argan Therapy je specifické ošetření 
vhodné zejména pro vlasy suché, chemicky ošetřené a poškozené. S obsahem arganového a makadamového oleje z ekologického a udržitelného 
hospodářství. 
 

ARGAN ŠAMPON - HLOUBKOVĚ VYŽIVUJÍCÍ 
 

 

 

Hloubkově vyživující šampon s arganovým a makadamovým olejem. Jemný šampon bez SLES, DEA, parabenů a barviv. Bohatý na organický 
arganový a makadamový olej a další vyživující a obnovující přírodní složky, které dodávají hydrataci a hebkost suchým, poškozeným a 
barveným vlasům. Šampon propůjčuje vlasům zářivý lesk a poddajnost. Respektuje a chrání barvu vlasů.  AKTIVNÍ SLOŽKY: Arganový a 
makadamový olej, keratin, med, pivní kvasnice, pantenol. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a masírujte. Nechejte 2 minuty působit a pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte. Pokračujte v péči 
s maskou Maxima Argan. 
 
 
 

Balení:  250, 1000 ml 
 

ARGAN MASKA - HLOUBKOVĚ VYŽIVUJÍCÍ 
 

 

 

Hloubkově vyživující maska s arganovým a makadamovým olejem. Intenzivní hloubková vyživující maska na vlasy bez parabenů, 
parafínu a barviv na bázi organického arganového oleje a makadamového oleje a přírodních vyživujících a posilujících látek. Maska 
obnovuje správnou hydrolipidickou rovnováhu suchých, poškozených a barvených vlasů. Maska zanechá vlasy hedvábně hladké, 
energické a přirozeně lesklé. Zkrotí krepaté a nepoddajné vlasy. Chrání před vyblednutím barvy barvených vlasů. S ochranou proti 
volným radikálům a antioxidační působení. 
 
 
 

Balení:  250, 1000 ml 

Způsob použití: po umytí šamponem naneste masku na délky a konečky, masírujte a nechejte 5 minut působit. Pečlivě opláchněte. Pro perfektní výsledek 
používejte 2x týdně. TIP: pro intenzivní péči poškozených vlasů smíchejte v misce masku s 5 ml elixírem Maxima Argan. Pomocí štětce naneste od kořínků 
po konečky na jednotlivé prameny. Nechejte 10 minut působit a pečlivě opláchněte. 
 

TOP TEN 10v1 - ARGAN MASKA VE SPREJI S OKAMŽITÝM ÚČINKEM 
 

 

 

Intenzivní maska ve spreji na bázi organického arganového oleje a makadamového oleje, bez parabenů, parafínu a barviv. S okamžitým 
účinkem pro všechny typy vlasů. Maska dodává vlasům lesk, hedvábnost a disciplínu. Složení je obohaceno o hedvábné proteiny a 
panthenol, vzácné přírodní prvky, které dodávají vlasům potřebnou hydrataci a ochranu. AKTIVNÍ SLOŽKY: arganový a makadamový olej, 
hedvábné proteiny, pantenol. 
Způsob použití: nastříkejte potřebné množství, a to dle poréznosti a délky vlasů. Ideálně na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy, 
před stylingovými výrobky, nebo na vlasy suché pro přirozený look nebo pro oživení účesu. Naneste na vlasové délky a konečky, 
neoplachujte.  
 

Balení:  150 ml 

 

Inovativní multifunkční péče, která nabízí 10 výhod v jednom produktu: 1. Okamžitě dodává vlasům vitalitu a zdravý lesk. 2. Suché a poškozené vlasy obnovuje a 
vyživuje. 3. Eliminuje krepatost a dodává vlasům disciplínu. 4. Vlasy uhlazuje a dodává jim hebkost. 5. Chrání a zabraňuje třepení konečků vlasů. 6. Chrání vlasy 
před teplem žehliček a fénů. 7. Usnadňuje kartáčování a žehlení vlasů. 8. Dodává vlasům hustotu a objem. 9. Chrání barvu vlasů a propůjčuje jim zářivý lesk. 10. 
Zajišťuje perfektní konečný styling. 
 

ARGAN ELIXÍR KRÁSY 
 

 

 

Zkrášlující olejový elixír pro výživu vlasů s arganovým a makadamovým olejem. Vzácný vlasový fluid založený na směsi organických 
certifikovaných přírodních olejů. Kombinace arganového a makadamového oleje bohatá na esenciální mastné kyseliny se okamžitě 
do vlasů vstřebává a poskytuje jim mimořádnou lehkou hladkost, hebkost a lesk. Již několik kapek elixíru revitalizuje i ty 
nejproblematičtější vlasy, vyživuje je od kořínků ke konečkům. Vlasy nemastí a nezatěžuje. Neobsahuje alkohol, parabeny, PEG-PPG, 
minerální oleje a umělá barviva. Obohaceno o beta-karoten, přírodní antioxidant a ochranný prostředek, který účinně vlasy chrání 
proti stárnutí (anti-age efekt). AKTIVNÍ SLOŽKY: arganový a makadamový olej, keratin, med, olej ze slunečnicových semínek, beta-
karoten. 
 

Balení:  100 ml 

Elixír krásy je kompletní blahodárná péče: » Zajišťuje hloubkovou hydrataci, regeneruje vlákno suchých, vysílených a barvených vlasů. » Dává život 
oslabeným vlasům a usměrňuje vlasy silné a nepoddajné. » Usnadňuje rozčesávání i vysoušení. Účinně působí proti krepatění vlasů. » Chrání vlasy před 
volnými radikály a agresivními vnějšími vlivy (chemické složky, teplo, znečištění, negativní atmosférické vlivy). 
Způsob použití: může být použit před mytím, před stylingem nebo jako finální úprava. 
1. Před mytím, naneste ke kořínkům, na délky a konečky. Dobře masírujte pro hloubkovou hydrataci vlasové pokožky a vlasů, nechejte 10 minut působit. 
Vlasové vlákno bude ihned vyživené a regenerované. 
2. Před stylingem, na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy, naneste stejnoměrně na délky a konečky. Sníží čas vysoušení, usnadňuje styling a 
eliminuje krepatost. Vlasy jsou neuvěřitelně hebké a chráněné. 
3. Jako závěrečná úprava, na délky a konečky, chrání vlasové vlákno před každodenními agresemi a dává neuvěřitelný lesk. Nechá vlasy hedvábné a 
upravené. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://shop.mjczlin.cz/maxima-argan-sampon-hloubkove-vyzivujici-s-arganovym-a-makadamovym-olejem/


ALOE THERAPY - PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ 
Nový zážitek každodenní čistoty pro celou rodinu! Objevte nový regenerační rituál Maxima, ideální pro jemné mytí vlasů i pokožky, v salonu nebo 
doma. Složení s aktivními rostlinnými složkami biologického původu, bez sulfátů, silikonů, parabenů, vazelíny, PEG, barviv a ropných derivátů, řada Aloe 
Therapy byla speciálně navržena tak, aby nabízela kompletní péči o sebe sama, s naprostým respektem k přírodě. Aktivní složky: 
» Šťáva z aloe vera: hloubková hydratace. » Proteiny z quinoy: pružnost vlasů, ochrana, hebkost a lesk. » Kakaové máslo: lehkost, objem a usnadňuje 
rozčesávání. 
 

ALOE ŠAMPON - PRO VLASY A TĚLO 
 

 

 

Sprchový šampon pro šetrnou každodenní hygienu, vyrobený z povrchově aktivních látek přírodního původu, neobsahuje sulfáty ani 
silikony. Hydratační a zklidňující vlastnosti aloe vera umožňují mytí vlasů i těla bez narušení přirozené hydrolipidické rovnováhy 
pokožky. Výtažek z merlíku čilského, zv. též quinoa, zanechává pokožku svěží a sametovou, zesiluje vlasová vlákna, když jim propůjčuje 
zdravý vzhled a lesk.  
Způsob použití: naneste na mokré vlasy a tělo, vmasírujte a opláchněte. V péči o vlasy pokračujte aplikací bazámu Aloe. 
 
 
 
 
 
 

Balení:  250, 1000 ml 

 

ALOE BALZÁM - HYDRATAČNÍ, REGENERAČNÍ 
 

 

 

Jemný hydratační a regenerační balzám pro všechny typy vlasů, neobsahuje silikony ani ropné deriváty. Ideální pro časté používání. 
Obsahuje aktivní BIO kakaové máslo, které vlasům propůjčuje lehkost a objem a usnadňuje rozčesávání. Šťáva z aloe vera zajišťuje 
hloubkovou hydrataci, zatímco vysoký obsah proteinů z quinoy zvyšuje pružnost vlasů a poskytuje jim ochranu, dodává hebkost a lesk. 
Způsob použití: naneste na šamponem umyté vlhké vlasy, rozčešte a opláchněte. Pro lepší výživu a zvýšený regeneračního účinku 
nechejte působit 3 až 5 minut, poté opláchněte. 
 
 
 
 
 
 

Balení:  250, 500 ml 

 
 
 
VITALFARCO PLACENTOVÉ AMPULE  
 

 

 

Ošetřující vlasové tonikum s vysokým obsahem proteinů placenty, které preventivně působí proti vypadávání vlasů. Eliminuje 
negativní externí vlivy, které vypadávání vlasů způsobují. Rychlé a efektivní působení, které posiluje vlasové cibulky a také 
normalizuje tvorbu kožního mazu a redukuje lupovitost vlasové pokožky. 
Způsob použití: obsah jedné ampule rovnoměrně aplikujte na vlhkou vlasovou pokožku. Jemně masírujte, až do vstřebání. 
Nevyplachujte. 
Léčení: Aplikujte 3-4x týdně. 
Udržování: Aplikujte 2-3x týdně. 
 

Balení:  12 x 10 ml 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BARVA NHP profesionální barvící krém na vlasy s arganovým olejem a kakaovým máslem 
NEOBSAHUJE PPD, AMONIAK, SLES, PARABENY, DEA, PARAFÍN, VAZELÍNY a SILIKONY. Profesionální 
inovativní řada, která uspokojí neustále narůstající pozornost zákazníků ke složení kosmetických výrobků, a 
která odpovídá požadavkům na přírodní složky. Nový systém permanentního barvení, které pečuje o vlas a 
působí s maximální jemností. Bezpečný produkt, obzvláště vhodný pro ty, kteří mají citlivou pokožku, nebo 
velmi poškozené a narušené vlasy. 100% KRYTÍ; KOMFORT; VÝSLEDEK; PÉČE 

 počet odstínů:  60  

balení:   100ml tuba 

míchání:  1 : 1 s emulzí NHP 6%, 9%, 12% dle potřeby (1 : 2 odstíny super zesvětlující) 
například:  50ml barva NHP + 100ml emulze NHP  
 

100% krytí šedin | všechny odstíny mají schopnost zesvětlení o 3-4 tóny |Super zesvětlující odstíny mají schopnost zesvětlení o 4-5 tónů 
 

PŘÍRODNÍ SLOŽKY - čisté, biologického původu, bohaté na všechny funkční principy, které nebyly upravovány žádnou toxickou složkou nebo chemickým procesem, 
garantuje maximální účinnost a bezpečnost. PŘIROZENOST - pokožka i vlasy jsou chráněny, protože barva NEOBSAHUJE chemické přísady, které mohou způsobit 
podráždění nebo působit agresivně - PPD, AMONIAK, SLES, PARABENY, DEA. 
 

AKTIVNÍ SLOŽKY: ► ARGANOVÝ OLEJ Nazývaný tekuté zlato, získaný ze semínek Argania Spinosa. Dává vlasům neuvěřitelnou hebkost a lesk. Bohatý na vitamín E. 

► KAKAOVÉ MÁSLO Je koncentrovaný rostlinný tuk, který vzniká lisováním rozdrcených pražených kakaových bobů (semena stromu Kakaovníku pravého 
Theobroma cacao). Díky jeho vynikajícím zjemňujícím vlastnostem je velmi účinné v boji proti dehydrataci vlasů a vlasové pokožky. Bohaté na vitamíny a minerály. 

Má antioxidační a ochrannou schopnost. Speciální konzistence dodává barvícímu krému jemnou a celistvou texturu. ► Omega 6 a fytosteroly, které vyživují a 
obnovují vlasy do hloubky. Lehký a okamžitě vstřebatelný, směřuje pigmenty barvy do středu vlasového vlákna. 
 

► Maximální snášenlivost a komfort - bez nepříjemného zápachu | Perfektní výsledky barvení - vyvážené složení | Garantuje stálost barvy - absolutní 
respekt ke struktuře vlasů. | Vlasy jsou chráněny a vyživovány - pro hebké a dokonale lesklé vlasy 
 

Paleta barev: 
 PŘÍRODNÍ  ZLATÉ  AMBRA - JANTAROVÉ 

1 ČERNÁ  5.3  SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 4.89 KAFE 

3 TMAVÁ HNĚDÁ 6.3  TMAVÁ BLOND ZLATÁ 5.89 KAFE MACCHIATO 

4 HNĚDÁ 7.3  BLOND ZLATÁ 6.89  KARAMEL 

5  SVĚTLÁ HNĚDÁ 8.30 SVĚTLÁ BLOND MEDOVÁ  LEDOVÉ KAŠTANY  

6  TMAVÁ BLOND 9.3  VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 4.91  (st. číslování 4.19) HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN  

7  BLOND  ZLATÉ - MĚDĚNÉ 5.91  (st. číslování 5.19) SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN  

8  SVĚTLÁ BLOND 6.34 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ  FIALOVÉ – IRISÉE  

9  VELMI SVĚTLÁ BLOND 7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 4.2 HNĚDÁ IRISÉE FIALOVÁ 

10  SUPER SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 6.22 INTENZIVNÍ FIALOVÁ 

 PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ  MĚDĚNÉ   

5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ INTENZIVNÍ 6.4  TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ  PÍSKOVÉ 

6.0  TMAVÁ BLOND INTENZIVNÍ 7.44  BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 6.7 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ  

7.0  BLOND INTENZIVNÍ  ČERVENÉ  7.7 BLOND PÍSKOVÁ  

8.0  SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ 5.60 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ HLUBOKÁ 8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ  

9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ 6.66  TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 9.7 VELMI SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ  

 POPELAVÉ 7.64 BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ  PERLOVÉ 

1.1 ČERNO MODRÁ  MAHAGONOVÉ 8.12  SVĚTLÁ BLOND PERLOVÁ 

5.1  SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 4.56 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ ČERVENÁ  9.21 (st. číslování 9.12) VELMI SVĚTL. BLOND PERLOVÁ 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 5.5  SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 10.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND PERLOVÁ 

7.1 BLOND POPELAVÁ  ČOKOLÁDOVÉ - MÓDNÍ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ (nekryjí šedivé vlasy) 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 3.99 HOŘKÁ ČOKOLÁDA 900 ULTRA BLOND PŘÍRODNÍ 

9.1  VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 4.99  KAKAO 901  ULTRA BLOND POPELAVÁ 

10.1 SUPER SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ   5.99  ČOKOLÁDA 912 ULTRA BLOND PERLOVÁ 

  6.99  NUGÁT   

  7.99  SKOŘICE   

  8.99  OŘÍŠEK   
 

APLIKACE: MÍCHÁNÍ: AKTIVÁTOR: DOBA PŮSOBENÍ: 

krytí a zesvětlení o 1 až 2 tóny  1:1  (50ml + 50 ml) 6% 30‘/35' 

krytí a zesvětlení o 2 až 3 tóny 1:1  (50ml + 50 ml) 9% 30‘/35' 

krytí a zesvětlení o 3 až 4 tóny  1:1  (50ml + 50 ml) 12% 30‘/35' 

odstíny SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ zesvětlení o 4 až 5 tónů  1:2 (50ml + 100 ml) 12% 45/50' 
  

 
 
 
 

NHP CREAM ACTIVATOR - OXIDAČNÍ EMULZE PRO PRODUKTY NHP 
 

 

 

- 10vol.(3%) ztmavení nebo pro udržení výšky tónů  
- 20vol.(6%) krytí a zesvětlení od 1 do 2 tónů  
- 30vol.(9%) krytí a zesvětlení od 2 do 3 tónů  
 
 
 
 
 
 
 

balení:  1000 ml  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Upozornění: Doba působení je 
určena na každou specifickou 
aplikaci, u vlasů porézních, 
poškozených, a odbarvených 
= KONTROLOVANÝ POROCES 

Upozornění: Produkty POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ. V ojedinělých případech u přecitlivělých osob 
může nastat alergická reakce, proto doporučujeme 
nejprve provést test citlivosti. Nepoužívat k barvení řas 
a obočí. Při aplikaci použít ochranné, jednorázové 
rukavice. Při zasažení očí okamžitě vypláchnout 
dostatečným množstvím vody, při potížích vyhledat 
lékaře. Držet z dosahu dětí. 



BARVA VITAEL BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY - Liposystem Complex ®  
 

 

 

Barvící krém na vlasy S ROSTLINNÝMI EXTRAKTY A PROTEINY Z HEDVÁBÍ. 
Mimořádně široký výběr odstínů pro zářivou, jednotnou a stabilní barvu.  
Zajišťuje absolutní krytí šedivých vlasů s plným respektem ke zdraví vlasů.  

Liposystem Complex ®  

Obsahuje vysoké procento patentovaného komplexu FOSFOLIPIDŮ (LIPOSOMŮ) a PANTENOLU, které spouští 2 funkce: 
 

1. Jsou slučitelné s kožním mazem a podporují zjemňující a vyživující akci. Fosfolipidy udržují rovnováhu vlhkosti vlasu, a to díky vzájemnému působení fosfolipidů 
a molekul vody. Tyto složky jsou přítomny v každé buněčné struktuře. Vlivem aplikovaných tvrdých chemických alkalických zákroků, jako jsou trvalé ondulace, 
barvení, nebo dlouhodobé používání alkalických šamponů, vlasy přicházejí o svou přirozenou vlhkost a stávají se velmi křehkými a vysušenými. Fosfolipidy 
předcházejí této dehydrataci a křehkosti. 
2. Jsou mikroskopické částice dopravující aktivní složky (v tomto případě PANTENOL) do hloubky vlasů a zajišťují jejich vstřebání. PANTENOL (vit B), pevně spojený 
s fosfolipidy, je absorbován do keratinocytů (buňky vlasového váčku, jejichž hlavní funkcí je obnova vlasů) vlasového vlákna, stimuluje proteosyntézu (proces ve 
kterém se tvoří bílkoviny) a buněčný cyklus. Pantenol je nejpoužívanější látka v kosmetickém průmyslu pro péči o pokožku i vlasy. Má hydratační a vyplňující 
schopnosti. Vitamín B5 napomáhá při obnově buněk, hojení ran, zklidňuje podráždění pokožky, předchází křehkým vlasům, stimuluje růst a posiluje strukturu. 
 

 počet odstínů:  113 
balení:   100ml tuba 

míchání:  1 : 1,5 s oxidantem VITAEL Oxicreme 3% 6%, 9%, 12% dle potřeby (1 : 2 odstíny super zesvětlující) 
například:  50ml barva VITAEL + 75ml Oxicreme  VITAEL  
 

Paleta barev: 
 PŘÍRODNÍ  PERLOVÉ 5.56 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ ČERVENÁ 

1 ČERNÁ  7.12 BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ PERLA  ČERVENÉ 

3 TMAVÁ HNĚDÁ  8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ PERLA 4.6 HNĚDÁ ČERVENÁ 

4 HNĚDÁ  9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPEL. FIALOVÁ PERLA 5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ 

5  SVĚTLÁ HNĚDÁ  9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ PERLA 5.62  SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ FIALOVÁ 

6  TMAVÁ BLOND  10.23 SUPER SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ PERLA 6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ 

7  BLOND   FUSION BLOND 6.64  TMAVÁ BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ 

8  SVĚTLÁ BLOND  7.13 BRONZOVÁ 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND  8.13 KRÁLOVSKÁ BÉŽOVÁ 7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

10  SUPER SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ  9.13 ZÁZVOR  PÍSKOVÉ 

 PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 10.13 ŠAMPAŇSKÉ 6.7 TMAVÁ BLOND PÍSKOVÁ  

5.0  SVĚTLÁ HNĚDÁ INTENZIVNÍ   LEDOVÉ KAŠTANY  7.7 BLOND PÍSKOVÁ  

6.0 TMAVÁ BLOND INTENZIVNÍ  4.19  HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN  8.7 SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ  

7.0 BLOND INTENZIVNÍ  5.19  SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN  9.7 VELMI SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ  

8.0  SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ  6.19  TMAVÝ BLOND LEDOVÝ KAŠTAN  10.7 SUPER SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 

9.0  VELMI SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ 7.19  BLOND LEDOVÝ KAŠTAN   AMBRA - JANTAROVÉ 

 PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ STUDENÉ  FIALOVÉ – IRISÉE  4.93 KAFE 

4.01 HNĚDÁ STUDENÁ INTENZIVNÍ 4.2 HNĚDÁ IRISÉE FIALOVÁ 5.93 KAFE MACCHIATO 

5.01 SVĚTLÁ HNĚDÁ STUDENÁ INTENZIVNÍ 5.2 SVĚTLÁ HNĚDÁ IRISÉE FIALOVÁ 6.93  KARAMEL 

6.01 TMAVÁ BLOND STUDENÁ INTENZIVNÍ 6.22 MALVA INTENZIVNÍ 7.93  BLOND AMBRA 

7.01 BLOND STUDENÁ INTENZIVNÍ 7.22  BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ  ČOKOLÁDOVÉ 

8.01 SVĚTLÁ BLOND STUDENÁ INTENZIVNÍ 7.26  MALVA ČERVENÁ  3.99 HOŘKÁ ČOKOLÁDA 

 POPELAVÉ  ZLATÉ 4.99 KAKAO 

1.1 ČERNO MODRÁ 4.3 HNĚDÁ ZLATÁ 5.99 ČOKOLÁDA 

4.1 HNĚDÁ POPELAVÁ 5.3  SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 6.99 NUGÁT 

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 6.3  TMAVÁ BLOND ZLATÁ 7.99 SKOŘICE 

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 7.3  BLOND ZLATÁ 8.99 OŘÍŠEK 

7.1 BLOND POPELAVÁ 7.33 BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 9.99 MANDLE 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ (MÍCHÁNÍ 1:2) 

9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.31 PÍSKOVÁ ZLATÁ 900 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ PŘÍRODNÍ 

10.1 SUPER SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 8.33 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 901  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ 

 POPELAVÉ INTENZIVNÍ 9.3  VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ  912 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ STŘÍBRNÁ 

6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ  MĚDĚNÉ 913 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BÉŽOVÁ 

7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ 900S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ PŘÍRODNÍ 

8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 6.4  TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ 901S  ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ 

9.11 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7.4 BLOND MĚDĚNÁ 902S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ FIALOVÁ 

10.11 SUPER SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 911S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ INTENZ. 

 MATNÉ 8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ 912S ULTRA SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ STŘÍBRNÁ 

6.17 TMAVÁ BLOND MATNÁ 8.44 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ 1000 ZESILOVAČ ZESVĚTLENÍ 

7.17 BLOND MATNÁ 7.46 BLOND MĚDĚNÁ ČERVENÁ   

8.17 SVĚTLÁ BLOND MATNÁ  MAHAGONOVÉ  SPECIALS -TÓNOVAČE (MÍCHÁNÍ 1:1,5 S 3% OX) 

  4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ  LEVANDULE      

  5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ  STŘÍBRNÁ         
 
 

MIXTONY    

ROSSO ČERVENÝ BLU MODRÝ 

RAME MĚDĚNÝ VERDE ZELENÝ 

VIOLA FIALOVÝ CENERE POPELAVÝ 
 
 
 

 
TONOVAČE pro zesvětlené nebo odbarvené vlasy, pro odstranění žlutých a zlatých tónů. Smíchejte s OX 10 Vol. (3%) v poměru 1:1,5. Doba působení 20 – 30 minut, 
doporučuje se 30 minut, kontrolovaný proces. 
 
 

BARVENÍ POŽADOVANÝ VÝSLEDEK: MÍCHÁNÍ: BARVA: OXIDANT: DOBA PŮSOBENÍ: 
Barvení tón v tónu / nebo tmavší odstíny 1 : 1,5  50 ml  75 ml     3% (10 Vol.) 30‘ 

Krytí a zesvětlení o 1 až 2 tóny 1 : 1,5  50 ml  75 ml     6% (20 Vol.) 30‘/40‘ 

Krytí a zesvětlení o 2 až 3 tóny 1 : 1,5  50 ml  75 ml     9% (30 Vol.) 35‘/40‘ 

Zesvětlení o 3 až 4 tóny 1 : 1,5  50 ml  75 ml    12% (40 Vol.) 35‘/45‘ 

SUPERZESVĚTLUJÍCÍ zesvětlení o 4 až 5 tónů 1 : 2  50 ml  100 ml  12% (40 Vol.) 45‘/55‘ 
 

 

Upozornění: Doba působení je 
určena na každou specifickou 
aplikaci, u vlasů porézních, 
poškozených, a odbarvených 
se musí doba působení snížit 
na polovinu. 

 

Způsob použití: v nekovové misce smíchejte s OX 10-20-30-40 Vol. (3%, 6%, 9%, 12%) v 
poměru 1:1,5 (např. 50 ml barvícího krému a 75 ml oxidační emulze). Naneste na suché 
nemyté vlasy a nechejte 30 minut působit. V případě vysokého procenta šedivých vlasů, 
nechejte působit až 40 minut. 



VITAEL OXICREME - OXIDAČNÍ EMULZE         
 

 

 

 

10vol.(3%); 20vol.(6%); 30vol.(9%); 40vol.(12%) Oxidační emulze vysoce stabilizovaná. Krémové složení 
obohaceno o Pantenol a změkčující složky, pečuje a chrání pokožku i vlasové vlákno. Vhodná pro všechny 
služby barvení a odbarvování, umožňuje dosáhnout perfektně homogenní směs a zajišťuje vynikající finální 
výsledek.  
 
 
 
 
 
 
 
 

balení:  150, 1000ml                                                                            

 

VITAEL CREATIVE COLORS - BARVÍCÍ KRÉM PRO MELÍRY, KONTRASTY A DÍLČÍ EFEKTY s Liposystem Complex ® 
 

 

 

 

Profesionální barva pro melíry, kontrasty a dílčí efekty. Profesionální čisté pigmenty pro vytvoření barevných 
melírů, kontrastů, zářivých a dlouhotrvajících efektů bez předchozího zesvětlování. Jedinečná barva, která zesvětlí 
až o 4 tóny a barví v jediné aplikaci. Aplikuje se jak na vlasy přírodní tak i barvené a je ideální i pro tmavý 
základ. Obohacená o Liposystem Complex ®.  
 

počet odstínů:  2 
balení:   100 ml tuba 
míchání:  1 : 1,5 s oxidantem VITAEL 9%, 12% dle potřeby 
například:  30ml barva VITAEL Creative Colors + 45ml Oxicreme VITAEL 

 

Způsob použití: Barvící směs smíchat v nekovové misce a aplikovat ihned po smíchání. Na suché nemyté prameny v dostatečném množství. 
Nechejte působit 30 minut, nebo 15 min pod zdrojem tepla. Doporučujeme průběžně kontrolovat intenzitu odstínu! Upozornění: Doba působení je určena na 
každou specifickou aplikaci, u vlasů porézních, poškozených, a odbarvených se musí doba působení snížit na polovinu. Po ukončení doby působení emulgujte 
přidáním malého množství teplé vody, poté důkladně opláchněte, umyjte šamponem a pokračujte v dokončení účesu.  
 

Výška tónu vlasů 4 a 5: 1 díl VITAEL CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme VITAEL 9% doba působení 15/30 minut.  
Výška tónu vlasů 1 - 3: 1 díl VITAEL CREATIVE COLORS s 1,5 dílu Oxicreme VITAEL 12% doba působení 15/30 minut. 
    

RAPID HAIR BLEACH BLUE - MODRÝ / WHITE  - BÍLÝ  
 
 

 

 

Bezprašný až o 7 tónů. Odbarvovací kompaktní prášek, parfémovaný, který zesvětluje až o 7 tónů. Díky svému 
složení je rychlý a bezpečný. Snadná aplikace a krémová hebká struktura, která perfektně drží na vlasech bez 
stékání, dovoluje realizovat všechny techniky zesvětlení. Dle výběru oxidantu zesvětlí o požadovaný stupeň jak 
vlasy barvené tak i přírodní. Intenzivní působení a speciální ochranné složení garantují perfektní výsledky, které 
jsou šetrné k vlasovému vláknu.   
míchání:  1 : 2 s oxidantem VITAEL Oxicreme síla dle potřeby 
například:  1 díl melíru + 2 díly Oxicreme 
 

balení:  500 g 
 

MELÍRY DOBY PŮSOBENÍ:  20-45 minut dle požadovaného stupně zesvětlení a dle stavu vlasů = vždy kontrolovaný proces! 
 

10 Vol. 3%   kontrolovaný proces, (pro vlasy jemné, suché, porézní, vlnité, pokud nepožadujete razantní zesvětlení) 
20 Vol. 6% pro 3-4 tóny  maximálně 45 minut 
30 Vol. 9% pro 4-5 tónů  maximálně 30 minut 
40 Vol. 12% pro 6-7 tónů  maximálně 20 minut 
 

Způsob použití: Smíchejte v nekovové misce 1 část melíru a 2 části oxidační emulze dle stupně zesvětlení, kterého chcete dosáhnout:  
1. Dle techniky zesvětlení, a dle struktury a vlastnosti vlasu připravte smícháním směs v nekovové misce. 2. Směs aplikovat ihned po smíchání, na suché nemyté 
vlasy v dostatečném množství. 3. Doba působení: od 20 do maximálně 45 minut, dle použitého Oxicreame, a dle požadovaného stupně zesvětlení, dle diagnózy 
pokožky a vlasů, provedenou před aplikací. 4. Po ukončení doby působení dostatečně vypláchněte odbarvovací směs a pokračujte s aplikací šamponu. 
 

ANTI-YELLOW ŠAMPON - PRO NEUTRALIZACI ŽLUTÝCH TÓNŮ 
 

 

 

Šampon pro neutralizaci nežádoucích žlutých nádechů, určený pro blond, šedivé a bílé vlasy, nebo pro oživení tónu melírovaných i 
barvených vlasů. 
 
Způsob použití: naneste  rovnoměrně na vlhké vlasy. Jemně masírujte a pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte. Doporučujeme 
používat ochranné rukavice. 
 
 
 

Balení:  300 ml 
 

STIMULATING ŠAMPON - PROTI PADÁNÍ SEBUM ŠAMPON - PRO MASTNOU POKOŽKU 
 

 

 

Pečující šampon s intenzivním účinkem proti padání 
vlasů na bázi trichopeptidů, provitamínu B5 a přírodních 
výtažků z papriky a arniky. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, dobře 
vmasírujte a opláchněte. Znovu naneste, nechejte 
několik minut působit a dostatečně opláchněte. 
 

Balení:  300 ml 

 

 

 

Normalizační pečující šampon s čistícími účinky pro mastnou 
vlasovou pokožku na bázi látek regulujících tvorbu kožního mazu a 
přírodních výtažků z eukalyptu a kopřivy. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte a opláchněte. 
Opakujte a nechejte pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 
 
 
 

Balení:  300 ml 

 

DANDRUFF ŠAMPON - PROTI LUPŮM DANDRUFF TONIKUM - PROTI LUPŮM 
 

 

 

Pečující šampon proti lupům s Piroctone Olamine a přírodními 
výtažky šalvěje a islandského lišejníku. Efektivně působí proti tvorbě 
suchých a mastných lupů.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte a opláchněte. 
Opakujte a nechejte pár minut působit, poté pečlivě opláchněte. 
Pokračujte v péči s tonikem proti lupům. Intenzivní péče: 2 - 3x 
týdně po dobu 6 týdnů. Preventivní péče nebo udržení stavu: 1 - 2x 
týdně po dobu 4/6 týdnů. 
 

Balení:  300 ml 

 

 

 

Normalizační pečující šampon s čistícími účinky pro 
mastnou vlasovou pokožku na bázi látek regulujících 
tvorbu kožního mazu a přírodních výtažků z eukalyptu a 
kopřivy. 
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte a 
opláchněte. Opakujte a nechejte pár minut působit, 
poté pečlivě opláchněte. 
 
 
 
 

Balení:  100 ml 

https://shop.mjczlin.cz/vitael-dandruff-tonikum-proti-lupum-mastnym-i-suchym-100ml/


 

COLORED ŠAMPON - PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Šetrný šampon s kyselým pH pro vlasy chemicky upravované a oslabené. Obohacený o exkluzivní antioxidační komplex na bázi oleje 
z Acai, ovocných kyselin, vitamínů a UV filtru. Zahalí kutikulu speciálním ochranným filmem, kterým dodá lesk a chrání barvu po 
dlouhou dobu. 
 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte, pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte a pokračujte v péči s maskou COLORED. 
 
 
 
 

Balení:  300, 1000 ml 

 

COLORED MASKA - PRO BARVENÉ VLASY 
 

 

 

Intenzivní maska s kyselým pH pro vlasy barvené, chemicky upravované a oslabené. Obsahuje exkluzivní antioxidační komplex na 
bázi oleje z Acai, ovocných kyselin, vitamínů a UV filtru. Vlasy zahalí do speciálního pláště, který je chrání před vnějšími agresemi. 
Pomáhá udržovat barvu, prodlužuje její stabilitu a zvýrazňuje lesk. Přináší výživu a hebkost. 
Způsob použití: rovnoměrně naneste na šamponem umyté vlasy, na vlhké celé délky. Nechejte pár minut působit a šetrně masírujte, 
poté pečlivě opláchněte. 
 
 

Balení:  250, 500 ml 

 

DRY ŠAMPON - HYDRATAČNÍ PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ 
 

 

 

Hydratační šampon s keratinem a arganovým olejem. Jemný šampon, ideální pro časté použití, určený pro všechny typy vlasů. 
Antioxidační a revitalizační působení arganového oleje uchovává mladistvost vlasů. Obohacený o keratin a pantenol hydratuje bez 
zatížení, vlasům dodává jemnost, elasticitu a lesk.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, šetrně masírujte a opláchněte. Dle potřeby opakujte a pokračujte v péči s maskou DRY. 
 
 
 
 
 

Balení:  300, 1000 ml 

 

DRY MASKA - HYDRATAČNÍ PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ 
 

 

 

Hydratační maska s keratinem a arganovým olejem pro namáhané, suché nebo chemicky ošetřené vlasy. Arganový olej 
uchovává mladistvost vlasů, zatímco keratin obnovuje vlasové vlákno. Zajišťuje hlubokou hydrataci a zanechává vlasy 
bohaté, jemné a lesklé. 
Způsob použití: naneste na šamponem umyté vlhké vlasy. Masírujte a nechejte 5 minut působit. Pečlivě opláchněte. 
 
 
 
 

Balení:  250, 1000 ml 

 

DRY KRÉM 10V1 - PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ 
 

 

 

Krém ve spreji 10 v 1. Ochranné a revitalizační ošetření pro všechny typy vlasů s keratinem a arganovým olejem bez oplachování, 
ideální pro časté použití. Inovativní péče, jedinečná a praktická, na bázi arganového oleje, keratinu a pantenolu. Okamžitě mění 
všechny typy vlasů: dává krásu, hydrataci, hebkost a disciplínu. Chrání před teplem z fénu a žehličky a chrání před vnějšími 
atmosférickými vlivy.  
Způsob použití: naneste na délky a konečky před stylingem jako ochranu a proti krepatění, nebo na závěr pro extrémní hebkost a 
lesk. 
 

Balení:  150 ml 
 

DAMAGED ŠAMPON - HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ  
 

 

 

Šampon pro vlasy poškozené, vysušené a oslabené. Složení s novým aktivním komplexem na bázi aminokyselin, keratinu a 
minerálních solí, které obnovuje buněčnou soudržnost, napravuje škody a posiluje vlasové vlákno zevnitř i zvenčí. Vlasy zanechává 
hebké, zářivé a snadno upravitelné.  
Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, emulgujte a pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči s maskou nebo sprejem DAMAGED. 
 
 
 
 
 

Balení:  300, 1000 ml 

 

DAMAGED MASKA - HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ  
 

 

 

Maska pro hloubkovou obnovu s dlouhodobým účinkem pro vlasy poškozené, vysušené a oslabené. Složení s novým aktivním 
komplexem na bázi aminokyselin, keratinu a minerálních solí, které obnovuje buněčnou soudržnost, napravuje škody a posiluje 
vlasové vlákno zevnitř i zvenčí. Vlasy jsou okamžitě silnější, zářivější a hedvábnější.  
Způsob použití: po umytí šamponem naneste masku na ručníkem vysušené vlasy, masírujte a nechejte 5 minut působit, poté pečlivě 
opláchněte. 
 

Balení:  250, 500 ml 

 

DAMAGED MASKA VE SPREJI - HLOUBKOVĚ OBNOVUJÍCÍ  
 

 

 

Rekonstrukční obnovující péče s obsahem aminokyselin, keratinu a minerálních solí. Ideální pro vlasy roztřepené, oslabené, 
poškozené. Vlasy jsou okamžitě silnější, zářivější a hedvábnější.  
 
Způsob použití: potřebné množství aplikujte na šamponem umyté, vlhké vlasy. Nechejte působit pár minut a dobře opláchněte. 
 
 
 
 
 

Balení:  150 ml 

 
 
 

https://shop.mjczlin.cz/vitael-damaged-sampon-hloubkove-obnovujici-poskozene-a-krehke-vlasy/


CONTROL VOLUME - PĚNOVÉ TUŽIDLO CRUNCHY - PĚNOVÝ GEL 
 

 

 

Pěnové tužidlo pro objem, dává hustotu a navrací 
pevnost jemným vlasům. Ideální pro modelování všech 
stylů účesů, dodá hustotu a dlouhodobé zpevnění 
účesu. Chrání před dehydratací, teplem, mechanickými 
zákroky a před vnějšími atmosférickými vlivy. Vlasy 
zanechá hebké, elastické a zářivé.  
Způsob použití: před použitím protřepte, množství o 
velikosti ořechu naneste rovnoměrně na vlhké vlasy a 
pokračujte ve stylingu. 
 

Balení:  300 ml 

 

 

 

Pěnový gel se středním zpevněním, dává tvar a dlouhodobé 
zpevnění účesu. Ideální pro modelování všech stylů účesů, dodá 
hustotu a dlouhodobé zpevnění účesu. Chrání před dehydratací, 
teplem, mechanickými zákroky a před vnějšími atmosférickými 
vlivy. Vlasy zanechá hebké, elastické a zářivé. 
Způsob použití: před použitím protřepte, množství o velikosti 
ořechu naneste rovnoměrně na vlhké vlasy a pokračujte ve 
stylingu. 
 
 
 
 

Balení:  250 ml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                _____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
                                                            

PRODEJNA ADRESA 
MOBIL 

PRODEJNA 

● PRAHA 4 Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle 775 987 152 

● PRAHA 2  Budečská 1228/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 725 602 092 

● PLZEŇ   Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň 773 492 014 

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem 777 802 990 

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava 702 153 031 

● ČESKÉ BUDĚJOVICE Rudolfovská tř. 64/34, 370 01, České Budějovice 724 906 227 

● PARDUBICE Sladkovského 995, 530 02 Pardubice 607 078 630 

● BRNO     Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole 702 153 033 

● BŘECLAV     J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav 777 723 914 

● HODONÍN     Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín 702 153 029 

● OSTRAVA   Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava 702 153 034 

● FRÝDEK MÍSTEK   U staré pošty 744, 73801 Frýdek Místek 725 897 463 

● TŘINEC 1. máje 16, 739 61 Třinec 775 987 157 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc 702 153 028 

● PROSTĚJOV  nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov  702 153 030 

● PŘEROV  nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov   727 878 420 

● KROMĚŘÍŽ    Vodní 93/14, 767 01 Kroměříž  702 153 032 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ    Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám), 686 01 Uherské Hradiště  606 039 499 

● ZLÍN    Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín  775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum  Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín  774 892 016 

● ROŽNOV POD RADHOŠTĚ Nádražní 88, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 775 987 135 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí  702 168 118 

● VSETÍN     Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín  725 602 091 

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz   

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY  777 892 013 
 
 

       Potřeby pro kadeřníky & kosmetičky  MJC - Zlín spol. s r.o. e-mail: info@mjczlin.cz      WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz 
         

               

Váš obchodní zástupce: 

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz 

mailto:objednavky@mjczlin.cz
mailto:info@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

